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KÜLTÜR HARCAMALARI DÜŞTÜ
2025 Haziran ayında İstanbul Tüketici Fiyat İndek-
sinde; bir önceki aya göre, ev eşyası harcamala-
rı grubunda yüzde 2,57, lokanta ve oteller harcama 
grubunda yüzde 1,98, gıda ve alkolsüz içecekler har-
cama grubunda yüzde 1,93, ulaştırma harcamaları 
grubunda yüzde 1,67, eğitim harcamaları grubunda 
yüzde 1,45, çeşitli mal ve hizmetler harcama grubun-
da yüzde 0,97, sağlık harcamaları grubunda yüzde 
0,77, haberleşme harcamaları grubunda yüzde 0,71, 
giyim ve ayakkabı harcamaları grubunda yüzde 0,27 
ve alkollü içecekler ve tütün harcamaları grubunda 
yüzde 0,21 artış izlenirken, eğlence ve kültür harca-
maları grubunda yüzde 0,07 azalış izlendi. İHA

BEŞİKTAŞ Kulübü, bir süredir trans-
fer görüşmelerinde bulunduğu 27 
yaşındaki İngiliz forvet Tammy Abra-
ham’ın İstanbul’a geleceğini açıkla-
dı. Beşiktaş Kulübü, 27 yaşındaki İngi-
liz forvet Tammy Abraham’ın transferi 
için görüşmelere başlandığını borsa-
ya bildirdi. Beşiktaş Futbol Yatırımları 
Sanayi ve Ticaret AŞ’den Borsa İstan-
bul’a gönderilen ve Kamuyu Aydın-
latma Platformunda yayımlanan açık-
lamada, “Profesyonel futbolcu Kevin 
Oghenetega Tamaraebi Bakumo-Abra-
ham’ın transferi konusunda oyuncu ve 
kulübü Roma ile görüşmelere başlan-
mıştır” denildi. AA

BURSA dün merkez üssü Gemlik 
olan iki depremle sarsıldı. Afet ve 
Acil Durum Yönetimi Başkanlığının 
(AFAD) internet sitesinde yer alan bil-
giye göre ilk deprem saat 11.47’de 3,9 
büyüklüğünde yerin 9,82 kilometre 
derinliğinde gerçekleşti. İkinci deprem 
ise saat 12.57’de yerin 10,14 kilometre 
derinliğinde 4,2 büyüklüğünde mey-
dana geldi. Çevre illerden de hissedi-
len sarsıntılarda al ve can kaybı yaşan-
mazken kente kısa süreli panik ve 
korku yaşanmasına neden oldu. AA

ESKİ tip sürücü belgesi kullanan 3 
milyon 549 bin 583 kişi bir ay içinde 
ehliyetlerini yenilemezlerse, belgeleri 
geçersiz sayılacak. Nüfus ve Vatandaş-
lık İşleri Genel Müdürlüğünden edin-
diği bilgilere göre, bugüne kadar 32 
milyon 817 bin 997 ehliyet yenileme 
başvurusu yapıldı. Eski sürücü belge-
sini kullanmaya devam eden 3 milyon 
549 bin 583 sürücünün 1 Ağustos’a 
kadar yenileme işlemi yapmaması 
durumunda ehliyetleri geçersiz sayıla-
cak. Eski tip sürücü belgeleri 31 Tem-
muz 2025’e kadar 15 lira karşılığında 
yenilenebilecek. Bu tarihten sonra ise 
B sınıfı ehliyet yenileme ücreti 7 bin 
438 liraya çıkacak. AA

Bursa’da peş peşe iki 
deprem çok korkuttu

3,5 milyon eski ehliyet 
bir ay sonra geçersiz

TRENDYOL Süper Lig’de 2025-2026 
68. sezon, 8 Ağustos Cuma günü baş-
layacak. Ligde mücadele edecek 18 
takım, maçlarını toplamda 17 statta 
oynayacak. Yeni sezonda lig müsaba-
kaları da 11 farklı şehirde gerçekleş-
tirilecek. Ligde İstanbul’dan 7, Antal-
ya’dan 2, Samsun, Trabzon, Ankara, 
Kocaeli, İzmir, Rize, Konya, Kayse-
ri ve Gaziantep’ten birer ekip müca-
dele edecek. Atatürk Olimpiyat Stadı, 
Süper Lig’in 2025-2026 sezonunda en 
fazla seyirci kapasitesine sahip stat 
konumunda bulunuyor. SPOR’DA

TAMMY ABRAHAM

Süper Lig 
maçları 17 farklı 
statta oynanacak

PERAKENDE FİYAT HAREKETLERİ
İSTANBUL’UN Haziran ayı enflas-
yonu belli oldu. 2025 Haziran ayında 
İstanbul’da perakende fiyat hareket-
lerinin göstergesi olan İTO İstan-
bul Tüketici Fiyat İndeksi aylık 
artışı yüzde 1,77 olarak gerçekleş-
ti. 2024 Haziran ayına göre 2025 
Haziran ayında İstanbul’da yaşa-
nan fiyat değişimlerini gösteren bir 
önceki yılın aynı ayına göre değişim 
oranı İTO 2023=100 bazlı İTO İstan-
bul Tüketici Fiyat İndeksinde yüzde 
44,38 olarak gerçekleşti.  

EN FAZLA ARTIŞ KONUTTA
HAZİRAN fiyat indeksinin belirlenmesinde; 
Konut harcamaları grubunda yer alan bazı ürün-
lerde ve kamu kaynaklı bazı hizmetlerde izlenen 
fiyat değişimleri, ev eşyası harcamaları, lokan-
ta ve otel harcamaları, ulaştırma harcamaları ve 
çeşitli mal ve hizmetler harcama gruplarındaki 
bazı ürün ve hizmetlerde piyasa koşullarına bağlı 
izlenen fiyat değişimleri ile gıda harcamaları gru-
bunda mevsim ve piyasa koşullarına bağlı fiyat 
değişimleri etkili oldu. 2025 Haziran ayında en 
yüksek grup artışı konut harcamaları grubunda 
(yüzde 2,70), en yüksek grup azalışı ise eğlence 
ve kültür harcamaları grubunda (0,07) izlendi.

ENFLASYON YAZ
TATİLİ YAPMADI

İSTANBUL’UN HAZİRAN’DAKİ FİYAT ARTIŞI YÜZDE 44,38 OLDU
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MEB’in eğitim 
kurslarından 
3 milyon kişi 
yararlandı

TEM Otoyolu’nun Bolu Doğu ile Bolu 
Batı kavşakları arasında İstanbul istikame-
tinde yapılacak üstyapı onarım çalışma-
ları nedeniyle 4 Temmuz’a kadar yolun 
trafiğe kapatılacağı bildirildi. Trafik çift 
yönlü ve kontrollü olarak (1 şerit Ankara, 
2 şerit İstanbul yönünde) Ankara istika-
metinden sağlanacak. Karayolları ekiple-
rince yürütülecek çalışmalar kapsamında 
Musluklar köyü mevkiindeki 1 kilomet-
relik güzergah onarıma alınacak. İstan-
bul yönünde seyahat edecek sürücüler, bu 
süreçte Ankara yönüne aktarılan şeritler 
üzerinden ulaşım sağlayabilecek. İHA

Bolu-İstanbul yolu 4 Temmuz’a kadar tek şerit

Borsa İstanbul üç ay 
sonra 10 bin puanı aştı
BORSA İstanbul uzun süredir görülmeyen yük-
seliş ivmesini yakaladı. Yatırımcılara rahat 
nefes aldıran yükseliş 10 bin puanı aştı. Böy-
lece Borsa İstanbul 20 Mart 2025 tarihin-
den sonra ilk kez 10 bin puanın üzerine çık-
mış oldu. Borsa İstanbul’un yükselişinin ana 
nedenlerinden biri faiz indirimi beklentisi. 
Merkez Bankası’nın güçlü faiz indirimi kara-
rı alabileceğine yönelik beklentiler Borsa İstan-
bul’a pozitif yansıdı. AA

EMEKLİLERİN GÖZÜ 
HAZİRAN VERİSİNDE
SSK ve Bağ-Kur emeklileri de 
maaşlarını bu yılın ilk 6 aylık enf-
lasyonu oranında zamlı alacak. 
En düşük emekli  aylığıyla ilgi-
li bir soruyu cevaplayan, Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, “3 Temmuz’da haziran 
ayı enflasyon rakamı belli oldu-
ğunda, yılın ilk 6 ayında gerçekle-
şen TÜFE ortaya çıkacak. Hazine 
ve Maliye Bakanımız ile Cumhur-
başkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz başkanlığında gerekli görüş-
meleri yapacağız. Sonra konu ile 
ilgili rakam çok kısa süre sonra 
Meclis’e sunulacaktır. Takdir, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin-
dir” açıklamasını yaptı. 5’TE

İstanbul Ticaret 
Odası’nın açıkladığı 
verilere göre, 
megakentte Haziran 
ayında perakende 
fiyatları aylık yüzde 
1,77, yıllık bazda yüzde 
44,38 arttı. Konut 
harcamalarındaki 
artış yüzde 2,70 oldu

İSTANBUL’UN HAZİRAN’DAKİ FİYAT ARTIŞI YÜZDE 44,38 OLDU

Kartal’a İngiliz forvet:



KARADENIZ Teknik Üniversite-
si Farabi Hastanesi Göğüs Hasta-
lıkları Ana Bilim Dalı Dr. Öğretim 
Üyesi Olcay Ayçiçek, dünyada her 

yıl ortalama 230 bin kişinin, Türkiye’de 
ise 600-bin arası kişinin suda boğularak 
hayatını kaybettiğini belirterek, vatandaş-
ların güvenli yerlerde denize girmeleri ve 
cankurtaran hizmetinin olduğu plajları ter-
cih etmesi gerektiğini söyledi.

KUSTURMAK TEHLİKELİ
Su altında kalma süresinin kişide 

kalıcı hasarlara yol açabileceğine dikkat 

çeken Ayçiçek, boğulma olayı sırasında 
veya hemen sonrasında görülen etkileri 
şöyle anlattı: “Nefessizlik: Boğulan kişi 
suya batınca nefes alamaz ve kısa süre-
de oksijen yetersizliği başlar. Bu durum 
çok tehlikelidir, çünkü beyin 4-6 dakika 
oksijensiz kaldığında hasar görmeye baş-
lar. Bilinç kaybı: Kişi su altında birkaç 
dakika kalırsa bayılabilir. Bilinç kaybı, 
müdahale gecikirse kalıcı hasara yol aça-
bilir. Kalp durması: Nefes alamama kalp 
atışlarının durmasına neden olabilir. Bu 
durumda acil müdahale hayat kurtarıcı-
dır.” Boğulma vakalarında alınacak ted-

birlerle ilgili bilgi veren Ayçiçek, “Boğu-
lan kişiye yardım edecek kişinin önce 
kendi güvenliğini kontrol altına alması 
gerekir. Hasta güvenli bir şekilde kıyıya 
alındıktan sonra 112’ye haber verilmeli. 
Hastanın nefes alıp almadığı, bilincinin 
kapalı olup olmadığı kontrol edilmeli. 
Başını yana çevirin, kusturmaya çalış-
mayın. Nefes kontrolünü gözlemleyin, 
tekrar bilinci kapanırsa tekrar 112’yi bil-
gilendirin. Eğer hastanın bilinci kapalı, 
solumuyorsa bu durumda en hızlı süre-
de kalp ve solunum masajı yapılmalı “ 
ifadelerini kullandı. İHA

2 2 TEMMUZ 2025 ÇARŞAMBA SAGLIK

Bugün harekete geçme arzusuyla dolusunuz 
fakat sabırsız davranmak istemediğiniz sonuçları 
beraberinde getirebilir. Karşınıza çıkan bir engel 

ilk başta sinir bozucu gelse de, bu durum size 
planlarınızı yeniden yapılandırma fırsatı suna-
bilir. Günün sonunda, en çok kendinize dürüst 
olduğunuzda rahatladığınızı fark edeceksiniz.

Duygularınız bugün fazlasıyla dalgalı olabilir, 
bu da karar alma süreçlerinizi yavaşlatabilir. 

Geçmişe dair bazı kırgınlıklar su yüzüne çıka-
bilir ve sizi duygusal olarak içe döndürebilir. 
Fakat duygusal çözülmeler, gerçek anlamda 

bir iç temizliktir; bu yüzden bastırmak yerine 
kabul ederek ilerlemeye çalışın.

Estetik duyarlılığınız ve diplomatik yönünüz 
bugün daha da ön plana çıkıyor. İnsanlar ara-

sında arabuluculuk yapmak ya da bir orta-
mı yumuşatmak sizin doğanızda var. Ancak 

kendi isteklerinizi göz ardı etmeden, bu süre-
ci yönetmeniz gerekiyor. Romantik ilişkilerde 

karşılıklı anlayış ve zarafet ön planda.

Disiplin sizi bir adım öne çıkarsa da, biraz 
esneklik göstermeyi denemelisiniz. Katı plan-
larınızda ufak revizyonlar yapmak hem zaman 

kazandırabilir hem de daha fazla huzur sağ-
lar. Maddi ya da profesyonel konularda bir yapı 
kurma arzunuz artarken, sorumlulukların ağırlı-

ğını taşıma biçiminiz de dönüşüyor.

Maddi konular önemli bir yer tutarken, güven-
cenizi koruma içgüdünüz de ön plana çıkıyor. 
Bugün bir yatırımı değerlendirme ya da gelir 
gider dengesini yeniden kurma ihtiyacı his-

sedebilirsiniz. Bu süreçte çevrenizin fikirleri-
ni alabilirsiniz ancak son kararı verirken kendi 
sezgilerinize güvenmeniz en doğrusu olacaktır. 

Bugün karizmatik enerjinizle çevrenizi etki-
leyebilir, liderlik vasfınızı ortaya koyabilir-

siniz. Ancak herkesin sizinle aynı hızda iler-
lemesini beklemek, ilişkilerde çatışmalara 

neden olabilir. Bir topluluğa yön vermek isti-
yorsanız, önce onların ihtiyaçlarını anlamaya 

çalışmanız daha sürdürülebilir olur. 

İçsel derinliğinizle baş başa kalmak isteyebilir-
siniz. Araştırmak, size olayların gizli yönlerini 

gösterebilir. Duygusal ilişkilerde sezgileriniz çok 
güçlü olsa da, karşı tarafın netliğe ihtiyaç duy-

duğunu unutmamalısınız. Bugün kendi dönüşü-
münüze alan açarsanız, ilerleyen günlerde daha 

güçlü bir şekilde ayağa kalkarsınız.

Bugün özgürlük ihtiyacınız tavan yapabi-
lir; özellikle çevrenizde baskı hissettiğiniz 

durumlar varsa kopma isteği artabilir. Ancak 
kaçmak yerine, neden sıkıldığınızı anlama-
ya çalışmak uzun vadede daha çözüm odak-
lı olur. Romantik ilişkilerde özgürlük ve bağ-

lanma dengesi önem kazanıyor.

Bugün sosyal enerjiniz yüksek, pek çok kişiy-
le iletişim hâlinde olabilir ve yeni bağlantı-
lar kurabilirsiniz. Ancak odaklanma sorunu 
yaşamamak için enerjinizi doğru kişilere ve 

alanlara yönlendirmeniz gerekebilir. Özellik-
le fikirsel uyum yaşadığınız biriyle derin bir 

konuşma size ilham verebilir. 

Planlı ve düzenli olmak sizin için bir gerek-
lilik gibi; fakat bugün biraz akışa bırakmak 
size iyi gelebilir. Özellikle aşırı analiz yap-
manın getirdiği zihinsel yorgunluk, karar 

almanızı zorlaştırabilir. Çalışma ortamınızda 
ya da günlük rutininizde ufak düzenlemeler 

yapmak verimliliğinizi artırabilir. 

Yay burçları için keşif arzusu bugün yeniden 
canlanıyor. Yeni yerler, farklı insanlar ya da 
bilinmeyen fikirler sizi heyecanlandırabilir. 

Fakat plansız hareket etme eğilimi, sizi küçük 
hatalara sürükleyebilir. Özellikle eğitimle 

veya hukuki konularla ilgili gündeminiz varsa 
dikkatli olmanız gereken bir gün olabilir. 

Duygularınız dalga dalga gelebilir ve bu iniş 
çıkışlar sizi zaman zaman kararsız bırakabilir. 

Özellikle sanatsal ya da yaratıcı bir işle ilgileni-
yorsanız, bugünkü ilham çok değerli olabilir. Baş-
kalarının sorunlarını dinlemekle kalmayıp çözüm 
üretmeye çalışmanız sizi yorsa da, bu empatiniz-

le insanlara büyük destek sağlıyorsunuz.

Bugün, kendinle daha derin bağ 
kurmak için ideal bir gün olabi-
lir. Duygularını ve düşüncelerini 
gözlemlemek, bilinçli farkındalığı-
nı artırmana yardımcı olur. İçinde 
bulunduğun durumlar karşısında 
ne hissettiğini sorgulamak, kendi 
ihtiyaç ve arzularını netleştirme-
ne olanak sağlar. Kendinle yüzleş-
mek, bazen zor olsa da büyümenin 
ve olgunlaşmanın önemli bir par-
çasıdır. Bu süreçte sabırlı ve nazik 
olman, içsel gelişimini destekler.

Bugün öğrenmeye açık olman, 
farklı bakış açıları kazanmanı sağ-
layabilir. Yeni bilgiler keşfetmek ve 
farklı fikirleri anlamaya çalışmak, 
zihnini canlandırır ve esnek düşün-
meyi teşvik eder. Kendi sınırları-
nın dışına çıkmak, kişisel gelişim 
yolunda seni ileri taşır. Merakını 
canlı tutarak, rutin kalıpların dışına 
çıkabilir ve hayatına yenilik katabi-
lirsin. Bu yaklaşım, sana yeni fırsat-
ların kapısını aralar.

Duygularını yönetmek ve den-
gede tutmak, özellikle bugün senin 
için önemli. Kendine karşı nazik 
olmak, stres ve endişe ile başa çık-
manda yardımcı olur. İçsel denge-
ni koruyarak çevrendeki insanların 
etkilerinden daha az etkilenebilir-
sin. Duygularını ifade etmek, onları 
sağlıklı bir biçimde dışa vurmanın 
anahtarıdır. 

BESLENME ve Diyet Uzmanı 
Çisem Gündüz, kilo vermek 
isteyen birçok kişinin yaptı-
ğı en yaygın hatalardan biri-
nin, düşük kalorili, kısıtlayıcı 
diyetler uygulamak olduğu-
nu vurgulayan Gündüz, “Bu 
durum metabolizmayı yavaş-
latabilir. Çünkü vücut, aşırı 
düşük kalori alımını bir tür 
açlık sinyali olarak algılar. 
Bu da zamanla daha az kalori 
harcamasına, yani metaboliz-
manın yavaşlamasına neden 
olur. Bu yüzden bazı kişiler 
birkaç kilo verdikten sonra 
kilo verememeye başlar” şek-
linde konuştu.

Metabolizma hızının 
günün erken saatlerinde aktif 

çalıştığına vurgu yapan Diye-
tisyen Gündüz, “Diyet dışı 
kaçamaklar olacaksa, örne-
ğin yaş pasta gibi, bunu sabah 
saatlerinde tüketmek daha az 
zarar verebilir. Sabah saat-
lerinde vücut daha yüksek 
enerji harcar ve bu sayede alı-
nan kalorileri dengelemek 
daha kolay olabilir. Kas doku-
su, dinlenme halinde bile 
yağ dokusuna göre daha fazla 
kalori yakar. Bu nedenle güç 
antrenmanları yaparak kas 
kitlesini artırmak, bazal meta-
bolizmayı hızlandırır. Aynı 
zamanda bu tür egzersiz-
ler, egzersiz sonrası da kalori 
yakımının sürmesini sağlar” 
dedi. İHA

Düşük kalorili diyet
zayıflamaya engeldir

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

DENIZ VE HAVUZA
GIRENLERE 
UYARILAR
Yazın gelmesiyle boğulma vakaları arttı. Tehli- 
keli sulara girilmemesini öneren doktorlar boğul- 
mak üzere olan kişilere müdahale yöntemlerini anlattı 

ACIL Tıp Uzmanı Dr. Ömer Kaçmaz, sıcak çarpması-
nın özellikle hava sıcaklığının 35-40 dereceyi geçtiği 

durumlarda vücut ısısını da 37 dereceyi geçip 40 dere-
celere ulaştığı dönemlerde vücudun maruz kaldığı sıca-
ğa ve neme bağlı oluşan çeşitli semptomların ismi oldu-
ğunu söyledi. Dr. Kaçmaz, ‘Özellikle çocuklar, yaşlılar, 
gebeler yoğun sıcaklığın olduğu saatlerde dışarıda çalı-
şan kişilerin dikkat etmesi gerekir semptomları çok da 

ağır olabiliyor bazen tıbbi destek almak gerekir sıcak 
çarpmasına şüpheleniyorsa mutlaka bir sağlık kurulu-

şuna başvurmak gerekir” ifadelerini kullandı. 

BOL SU İÇİLMELİ
Sıcaktan korunma yöntemlerine de değinen Kaçmaz, 

“Serin bir yere geçeceğiz, vücut ısımız artmışsa bol sıvı 
tüketeceğiz, sıvı tüketebilirsek özellikle böbreği koru-
muş oluruz. Sıcak çarpmasına bağlı en çok etkilenen 

organlar böbrek ve karaciğerdir. Bunları korumak için 
bol sıvı almamız lazım. Bir de düşürebilirsek hemen 
vücut ısısını düşürmemiz lazım. Serin bir yer bulur-

sak serin bir yer yoksa suya girerek soğuk uygulamay-
la vücut ısısını düşürerek sıcak çarpmasının önüne 

geçebiliriz” diye konuştu. İHA

YAŞLI VE 
HAMILELER 
ÖĞLE VAKTI 

GÜNEŞE 
ÇIKMAMALI

Omurganın 
eğrilmesiy-

le oluşan 
omurga 

bozukluğu 
erken teşhis 
edildiği tak-

dirde cerrahi 
işleme gerek 

kalmadan 
düzeltiliyor

Skolyozu ameliyatsız
atlatma imkanı var
ERGENLIK çağındaki çocuklarda sıkça 
görülen skolyoz, erken dönemde fark edi-
lirse cerrahiye gerek kalmadan düzeltilebi-
liyor. Skolyoz, omurganın sağa ya da sola 
doğru 10 derecenin üzerinde eğrilik göster-
mesiyle ortaya çıkan bir duruş bozukluğu 
olarak tanımlanıyor.  Fiziksel Tıp ve Reha-
bilitasyon Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Gökhan 
Özkoçak, skolyozun çoğunlukla 10 ila 15 
yaş arasındaki çocuklarda görüldüğünü ve 
kız çocuklarında erkeklere kıyasla 8-10 kat 
daha fazla olduğunu belirtti.

GÖZLEM ÇOK ÖNEMLİ
Özkoçak, skolyozun erken fark edilme-

sinin tedavi sürecini ciddi ölçüde kolay-
laştırdığını belirterek, “Omuz seviyelerin-
de dengesizlik, kürek kemiklerinin birinin 

daha belirgin olması, bel ve kalça bölge-
sinde asimetri, duruşta eğrilik gibi bulgu-
lar dikkatlice gözlemlenmeli.” ifadelerini 
kullandı. Skolyozun derecesine göre fark-
lı tedavi seçenekleri uygulanabildiğine de 
değinen Özkoçak, “10-20 derece arasın-
daki eğriliklerde sadece özellikli omur-
ga egzersizleriyle oldukça iyi sonuçlar alı-
yoruz. 20-40 derece arası skolyozlarda ise 
egzersizlerin yanı sıra korse kullanımı da 
devreye giriyor. 40 derecenin üstündeki 
eğrilikler cerrahi işlem açısından değer-
lendirilmeli.” bilgisini paylaştı. Özkoçak, 
cerrahi müdahalenin yalnızca daha ileri 
vakalarda gündeme geldiğini aktararak, 
çoğu çocuğun büyüme süreci tamamlan-
dığında sağlıklı bir omurgaya sahip olabil-
diğine dikkati çekti. AA



GİRESUN’UN Tire-
bolu ilçesine bağlı 
Danışman köyünde 
yaşayan 71 yaşındaki 
Orhan Durdu, arı sok-
ması sonucu fenalaşa-
rak kaldırıldığı hasta-
nede yaşamını yitirdi. 
Edinilen bilgilere göre, 
fındık bahçesinde 
çalıştığı sırada yaban 
arısı tarafından soku-
lan Orhan Durdu, kısa sürede fenalaştı. 
Yakınları tarafından Tirebolu Devlet Has-
tanesine götürülmeye çalışılan Durdu, 
yolda hayatını kaybetti. Hastanede yapı-
lan tüm müdahalelere rağmen kurtarıla-
mayan Durdu’nun cenazesi adli işlem-
lerin ardından yakınlarına teslim edildi. 
Olayla ilgili inceleme başlatıldı. İHA

ADANA’NIN Kozan ilçesinde fren arıza-
sı nedeniyle römorka ve bir evin bahçe 
duvarına çarparak durabilen kamyo-
nun sürücüsü yaralandı. Fikret D. yöne-
timindeki 01 AHJ 727 plakalı hafriyat 
yüklü kamyon, Ağlıboğaz Mahallesi’nde 
seyir halindeyken fren arızası nedeniyle 
kontrolden çıktı. Kamyon, önce sokakta 
park halinde bulunan traktör römorkuna 
ardından İsmail A’ya ait evin bahçe duva-
rına çarptı. Bahçe duvarını yıkan kam-
yon ikamete yaklaşık bir metre mesafe-
de durabildi. İhbar üzerine bölgeye polis, 
itfaiye ve 112 Acil Sağlık ekipleri sevk 
edildi. Araçtan hafif yaralı olarak çıka-
rılan sürücü Fikret D, ambulansta sağlık 
kontrolünden geçirildi. AA

İSTANBUL Sarıyer’de, deni-
ze girdikten sonra kaybolan 
2 gencin cesedine ulaşıldı. 

Kısırkaya’daki plajda 29 Hazi-
ran’da denize girdikten bir süre 
sonra gözden kaybolan Enes 
Açıkça’nın (18) cansız bedeni 
kıyıya vurdu. Açıkça’nın cena-
zesi incelenmek üzere Adli Tıp 
Kurumu’na kaldırıldı. 

BİRBİRLERİNE YAKINLAR
Bölgede arama çalışmaları-

nı sürdüren jandarma ve Sahil 
Güvenlik ekipleri, Sedat Yağız’ın 

(22) cesedini de su yüzeyinde 
buldu. Yağız’ın cesedinin Açık-
ça’nın bulunduğu alana yakın 
bölgede olduğu öğrenildi. 

Cenaze teşhis işlemleri için 
Adli Tıp Kurumu’na götürüldü. 
Kısırkaya’daki plajda 29 Hazi-
ran’da denize girdikten bir süre 
sonra gözden kaybolan Sedat 
Yağız ile Enes Açıkça’yı arama 
çalışmaları başlatılmıştı. 

Sahil Güvenlik, Afet ve Acil 
Durum Yönetimi Başkanlığı 
(AFAD), kıyı emniyeti, jandarma 
ve itfaiye ekipleri de çalışmalara 
katılmıştı. AA
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Seyit M. 

İSTANBUL Esenyurt’ta 
iddiaya göre bir şahıs, 
evinde anne, baba ve eşine 

şiddet uyguladı. Eşinin cam-
dan bağırarak yardım iste-
mesi üzerine mahalleli ve 
polis harekete geçti. Bıçakla 
etrafa saldıran adam gözal-
tına alındı. Olay, Saadetde-
re Mahallesi’nde yaşandı. 
İddiaya göre bir şahıs, evin-
de anne, baba ve eşine şid-

det uyguladı. Bu sırada eşi 
cama çıkarak “Yardım edin” 
diye bağırdı. Yardım çığlığı-
nı duyan mahalleli hemen 
polise haber vererek duru-
ma müdahale etmek istedi. 
O sırada bıçakla sokağa inen 
adam, etraftakilere saldır-
dı. Polisin gelmesiyle gözü 
dönmüş adam, güçlükle 
gözaltına alınırken, o anlar 
kameraya yansıdı. İHA

Evde terör estirdi, sokakta bıçak çekti
TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

@gazetesok1

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

sokgazetesi

KARABÜK Demir ve Çelik Fabrika-
sı’nda oksijen tankının tahliye vanası-
nın açılması sırasında meydana gelen 
patlamada ağır yaralanan işçi, sevk edil-
diği Ankara’da hayatını kaybetti. Fabri-
kaya ait Hava Ayrıştırma Tesisi’nde Fatih 
Tetik isimli işçi, buffer oksijen tankının 
tahliye vanasını açmaya çalıştığı sıra-
da patlama meydana geldi. Patlamanın 
ardından dışarı yayılan oksijen nedeniy-
le vücudunda ağır yanıklar oluşan Tetik, 
olay yerine sevk edilen sağlık ekiplerin-
ce Karabük Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi’ne kaldırıldı. Buradaki ilk müdaha-
lesinin ardından Sağlık Bakanlığı’na ait 
ambulans helikopterle Ankara Bilkent 
Şehir Hastanesi’ne sevk edildi. Talihsiz 
işçi doktorların tüm müdahalelerine rağ-
men kurtarılamadı. İHA

Patlama 
mağduru
yaralı işçi 

kurtarılamadı

Fındık bahçesinde
yaban arısı saldırdı

Freni arızalanınca
kontrolden çıktı

YENİ EVLENDİĞİ EŞİNİ
YUMRUKLA ÖLDÜRDÜ
İ

STANBUL Küçükçekmece’de 
2 ay önce dünya evine giren 
çiftin mutlu yuvası, şiddet-
li bir kavgayla kana bulan-
dı. İddiaya göre, kıskançlık 

krizi sonrası çıkan tartışmada genç 
kadın, eşinin yumruğuyla hayatı-
nı kaybetti. 

Adam gözaltına alındı. Olay, 
Kanarya Mahallesi’nde bulunan 
bir apartman dairesinde meyda-
na geldi. 2 aylık evli çift Nazım 
Özayyıldız (53) ve Özlem Özayyıl-
dız (53) henüz belirlenemeyen bir 
sebeple tartışma başladı. 

Nazım Özayyıldız’ın emni-
yette verdiği ilk ifadesine göre, 
eşi Özlem Özayyıldız’ın kendisi-
ne “Sen beni aldatıyorsun, ben de 
seni aldatıyorum” demesi üzerine 
tartışma büyüdü. 

Öfkesine hakim olamayan 
Nazım Özayyıldız, eşine mut-
fak bölümünde yumruk attı. Aldı-
ğı darbeyle dengesini kaybeden 
Özlem Özayyıldız, kafasını mutfak 
tezgahına çarparak ağır yaralandı.

YEĞENİ HABER VERDİ
Çiftin tartışma seslerini duyan, 

adamın bir üst katta oturan yeğe-
ni, durumdan şüphelenerek daire-
ye geldi. İçeri girdiğinde yengesi 
Özlem Özayyıldız’ı mutfak tezga-
hının yanında hareketsiz yatarken 
bulan yeğen, durumu hemen sağ-
lık ve polis ekiplerine bildirdi. 

Kısa sürede olay yerine ulaşan 
112 Acil Sağlık ekipleri, yaptıkları 
ilk incelemede genç kadın

ın hayatını kaybettiğini belirle-
di. Olay yerine gelen polis ekip-
leri, dairede geniş çaplı inceleme 
başlattı. Yapılan ilk incelemele-
rin ardından genç kadının cansız 
bedeni, otopsi için Adli Tıp Kuru-
mu morguna kaldırıldı.

BALKONDAN GÖRDÜM
Olayı gören mahalle sakinlerin-

den Pınar Baydemir; “Gece kalk-
tım kapıda ambulans ve polis ekip-
leri vardı. İlk olarak ne olduğunu 
anlamadım ama sonra balkondan 

baktığımda mutfakta yerde yatan 
kadını gördüm. 

Kadını o halde görünce öldü-
ğünü anladım. Sonrasında cena-
ze arabası geldi ve kadını götürdü-

ler. Eşler arasında tartışma sonucu 
eşini öldürdüğünü anladık. Bizim 
arabamızın üzerinde yumurta 
vardı. Biz bunun kavga esnasında 
olduğunu düşündük” dedi. İHA

ANTALYA’DA 1 kişi park içerisin-
de oturduğu bankta ölü bulundu. Olay 
Yenigün Mahallesi Yunus Emre Cad-
desi’nde bulunan Yenigün Parkı içeri-
sinde meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, sabah saatle-
rinde park içerisindeki bankta 1 kişi-
nin hareketsiz şekilde yattığını gören 
vatandaşlar, durumu 112 Acil çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
verilen adrese gelen sağlık ekipleri 
yaptıkları kontrollerde şahsın hayatını 
kaybettiğini belirledi. 

Bunun üzerine bölgeye Antal-
ya Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü Cinayet Büro Amirliği ve 
Olay Yeri İnceleme ekibi sevk edildi. 
Ekiplerin yaptığı incelemede şahsın 
Murat Serttaş (48) olduğunu belirledi. 

Evsiz olduğu düşünülen Murat Sert-
taş’ın cansız bedeni savcılık ve ekip-
lerin incelemesinin ardından kesin 
ölüm nedeninin belirlenmesi için 
Antalya Adli Tıp Kurumu morguna 
kaldırıldı. İHA

Evsiz şahıs bankta
ölü halde bulundu

KISIRKAYA’DA KAYBOLAN
2 GENÇTEN KARA HABER

DENİZLİ’NİN Pamukkale ilçesi Bağbaşı 
Mahallesi’nde İran uyruklu Sina Khos-
ravi (28), ile yine İran uyruklu arkadaşı 

Hadi J. (26), ve İran uyruklu transseksüel Seyit 
A.M. (27) arasında klima yüzünden tartışma 
çıktı. Çıkan tartışmanın kavgaya dönüşme-
si üzerine Sina Khosravi bıçakla boğazından 
yaralandı. Olayın ardından saldırganlar evden 
uzaklaşırken, Seyit A.M., Çınar Polis Merkezi-
ne giderek durumu ihbar etti. 

BİRBİRLERİNİ SUÇLADILAR
Sina Khosravi’nin adresine giden polis 

ekipleri genci ölü halde buldu. Seyit A.M., 
Hadi J.’nin Sina Khosravi’yi öldürdüğünü ileri 
sürerek, kendisinin ise Hadi J.’nin yanından 
kaçarak ihbarda bulunmaya geldiğini ifade 
etti. Ekipler Hadi J.’yi gözaltına aldı. Hadi 
J.’nin suçlamaları kabul etmediği öğrenildi. 
İncelenen kamera görüntülerinde Hadi J. ile 
Seyit A.M.’nin birlikte hareket ettiği belirlen-
di.. İki şüpheli cezaevine gönderildi. İHA

Kocasından aldığı darbe sonrası kafasını mutfak tezgahına çarpan kadın öldü. Katil zanlısı koca 
eşini “Sen beni aldatıyorsun, ben de seni aldatıyorum” dediği için yumrukladığını öne sürdü...

Klima cinayetinde 2 tutuklama

Hadi J. Sina Khosravi

İran uyruk-
lu 3 arka-
daş arasında 
klima nede-
niyle çıkan ve 
Sina Khosra-
vi’nin öldü-
rülmesiyle 
sonuçlanan 
kavgayla 
ilgili 2 zanlı 
tutuklandı

Sarıyer’de denize girdikten sonra kaybolan Enes Açıkça 
ve Sedat Yağız’ın cesetlerine ulaşıldı. Cesetler teşhis ve 
otopsi işlemleri için Adli Tıp Kurumu’na götürüldü...

Sedat Yağız-Enes Açıkça



İ
STANBUL’UN dört bir 
yanından gelen sporcuların 
katılımıyla gerçekleşen tur-
nuva, bu yıl rekor düzeyde 

ilgi gördü. 16 gün boyunca süren 
müsabakalarda, tam 424 tenisçi 
korta çıkarak 11 farklı kategoride 
mücadele etti. İnönü Lozan Parkı 

Açık Tenis Kortları’nda oynanan 
final karşılaşmaları izleyenlere 
büyük heyecan yaşattı.

KUPA HEYECANI
Final maçlarının tamamlanma-

sının ardından düzenlenen ödül 
töreni, turnuvaya damga vuran 

anlardan biri oldu. Büyükçek-
mece Belediye Başkan Yardım-
cısı Muzaffer Cive’nin katıldığı 
törende dereceye giren sporcu-
lar kupalarına kavuştu. Başkan 
Yardımcısı Cive, Belediye Baş-
kanı Dr. Hasan Akgün’ün sevgi 
ve selamlarını ileterek tenisçile-

ri tebrik etti. Turnu-
va boyunca spora ve 
sporcuya verilen des-
tek bir kez daha takdir 
toplarken, Büyükçek-
mece kortlarında yaşa-
nan heyecan dolu anlar izleyen-
lerin hafızasında yer etti.

4 2 TEMMUZ 2025 ÇARŞAMBA GÜNCEL

sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

6 Şubat 2023 depreminin açtığı yara-
lar henüz sarılmamışken, Hatay bu kez de 
alevlerle sarsılıyor. Depremde enkaz altında 
kalan umutlar, şimdi dumanlar arasında kay-
boluyor. “Zaten herkes depremden çıkmış, 
daha yeni yeni kendilerine geliyorlardı. Her 
şey tekrardan bitti” diyen vatandaşların çare-
sizliği, yürekleri dağlıyor.

Resmi rakamlara göre 1.500 ev boşaltıl-
dı, ancak sayının acıyı ölçmeye yetmeyeceği 
ortada. Bir astım hastasının, “Maske cebim-
de, tülbent ağzımda, su elimde. Nasıl geldim 
buraya bilmiyorum” sözleri, yaşanan paniğin 
ve çaresizliğin en çarpıcı ifadesi. Depremle 
sarsılan bölge, şimdi nefes alamıyor. Yangın, 
sadece ormanları değil, insanların hayata 
tutunma çabalarını da yakıp geçiyor.

FELAKETLER ÜST ÜSTE 
GELİRKEN...

Hatay, adeta kadere meydan okuyor. 
Depremde kaybettiklerinin ardından yeni-
den ayağa kalkmaya çalışan insanlar, bu kez 
de ateşle mücadele ediyor. Peki, bir şehir kaç 
kez yıkılabilir? Kaç kez yeniden başlayabilir?

Yangının kontrol altına alınamaması, afet 
yönetimindeki eksiklikleri bir kez daha gözler 
önüne serdi. Deprem sonrası yara sarmak bir 
yana, yeni felaketlere hazırlıksız yakalanmak, 
kader değil, ihmalin sonucudur.

DAYANIŞMA YENİDEN 
UMUT OLSUN

Ancak Hatay, tarih boyunca direnişiyle 
bilinen bir şehir. Bugün de yüreklerdeki yan-
gını söndürecek olan, yine dayanışma ola-
cak. Yardım eli uzatanlar, komşusunu kurtar-
mak için koşanlar, bu karanlığı da yenecek.

Hatay’ın sesi olmalıyız. Unutmayalım: 
Felaketler geçer, ama insanlık kalır. Şimdi, 
yaraları sarma zamanı…

HATAY’IN ATEŞLE 
İMTİHANI: YÜREKLERE 

DÜŞEN YANGIN

YAZIYORYAZIYOR

FATİH FATİH 
KÜÇÜKARSLANKÜÇÜKARSLAN
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MODİFİYE VE KLASİK OTOLAR MODİFİYE VE KLASİK OTOLAR 
GÖVDE GÖSTERİSİ YAPTI

Çatalca’daki yaz spor okullarına yoğun ilgiÇatalca’daki yaz spor okullarına yoğun ilgi

KUPALAR SAHİPLERİNİ BULDU

ÇATALCA Belediyesi’nin her yıl 
büyük ilgi gören yaz spor kursları 
bu yıl da dopdolu içeriğiyle baş-
ladı. İlçedeki çocuk ve gençlerin 
hem fiziksel gelişimlerine katkı 
sağlamak hem de sporu bir 
yaşam biçimi haline getirmele-
rini amaçlayan kurslar, renkli 
bir açılış töreniyle start aldı.

Millet Bahçesi’nde gerçek-
leşen açılış töreninde konu-
şan Çatalca Belediye Başkanı 
Erhan Güzel, sporu yaygınlaş-
tırma hedeflerini bir kez daha 
vurguladı. Güzel, “Çocuklarımı-
zın ve gençlerimizin sporu bir 
yaşam kültürü olarak benimse-
mesi, sağlıklı, özgüvenli ve mutlu 
bireyler olarak yetişmesi için 
var gücümüzle çalışıyoruz. Ulu 
Önderimiz Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ‘Ben sporcunun zeki, 

çevik ve aynı zamanda 
ahlaklısını severim’ sözüy-
le yolumuzu aydınlatmaya 
devam ediyoruz” dedi.

18 FARKLI BRANŞTA 
ÜCRETSİZ EĞİTİM

Futboldan okçuluğa, yüzme-
den badminton’a kadar 18 farklı 
branşta açılan kurslarda her yaş-
tan vatandaşa hitap eden prog-
ramlar yer alıyor. Bu yıl ilk kez 
Çatalca’da açılan badminton 

kursu da dikkat çeken yenilikler 
arasında yer alıyor. Spor okulla-
rında futbol, voleybol, basketbol, 
hentbol, güreş, karate, taekwon-
do, kickboks, pilates, yoga, 
zumba, tenis, bocce, cimnas-
tik, yüzme, okçuluk, masa teni-
si branşlarında eğitim verilecek. 
Ayrıca kadın futbolu ve BESYO 
hazırlık programlarıyla da genç-
lerin profesyonel spor hayatına 
hazırlanmaları desteklenecek.

HER KESİME SPOR İMKÂNI
Çatalca Belediyesi, yaz döne-

minde düzenlediği spor kursla-
rıyla yalnızca çocuk ve gençle-
ri değil, kadınları da spora teşvik 
etmeyi hedefliyor. Kadın futbol 
takımı, pilates, yoga ve zumba 
gibi branşlarla kadınların da aktif 
katılımı destekleniyor.

Büyükçekmece Belediyesi ev sahipliğinde ve Türkiye Büyükçekmece Belediyesi ev sahipliğinde ve Türkiye 
Tenis Federasyonu’nun gözetiminde bu yıl 7’ncisi Tenis Federasyonu’nun gözetiminde bu yıl 7’ncisi 
düzenlenen Geleneksel Büyükçekmece Açık Tenisdüzenlenen Geleneksel Büyükçekmece Açık Tenis 
Turnuvası, görkemli bir final ve ödül töreniyle sona erdiTurnuvası, görkemli bir final ve ödül töreniyle sona erdi

GÖVDE GÖSTERİSİ YAPTIGÖVDE GÖSTERİSİ YAPTI
Küçükçekmece Belediyesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen Klasik Küçükçekmece Belediyesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen Klasik 
Otomobil Festivali, otomobil sevdalılarını zamanda yolculuğa çıkardı. Otomobil Festivali, otomobil sevdalılarını zamanda yolculuğa çıkardı. 
500’e yakın klasik ve modifiye araç, renkli görüntülere sahne oldu500’e yakın klasik ve modifiye araç, renkli görüntülere sahne oldu

SENAY 
GÜNCAVAR

GEÇMİŞTEN günü-
müze uzanan otomo-
bil tutkusunun adre-
si Küçükçekmece 
oldu. Fatih Mahalle-
si Kapalı Pazar Ala-
nı’nda gerçekleştirilen 
Klasik Otomobil Festi-
vali, Türkiye’nin dört bir yanın-
dan gelen klasik araç tutkunlarını 
ağırladı. 1960’lı yıllardan 1985’e 
uzanan dönemlere ait araçlar, fes-
tival alanında ziyaretçilerin beğe-
nisine sunuldu.

7’den 70’e festival alanına 
gelen vatandaşlar, sergilenen 
araçlarla bol bol fotoğraf çekti-
rirken, geçmişin izlerini taşıyan 
motor sesleri ve nostaljik tasa-
rımlar ise adeta bir zaman tüneli 
etkisi yarattı.

KÜLTÜREL MİRASIMIZ
Küçükçekmece Belediye Baş-

kanı Kemal Çebi’nin de katıldı-
ğı organizasyonda, araç sahipleri 
kendi otomobillerinin tarihçesi-
ni ve anılarını ziyaretçilerle pay-
laştı. Başkan Çebi, klasik oto-
mobillerin kültürel bir miras 
olduğunu vurgulayarak bu tür 
etkinliklerin toplumun her kesi-
mini bir araya getirdiğini ifade 
etti. Gençlik yıllarını hatırladı-
ğını belirten Çebi, önümüzdeki 
yıllarda festivalin tekrarlarının 
olabileceğini belirtti.

TENİSÇİLERTENİSÇİLER
KORTTA TER DÖKTÜKORTTA TER DÖKTÜ

SELDA İBİŞ 
ŞANLI

HİLAL SİNA 
DENİZ



TÜRKİYE’DE ocak-mayıs döne-
mindeki 110 milyar dola-
rı aşan ihracat işlemlerinde, 

ağırlıklı olarak 137 gümrük müdür-
lüğü görev aldı. 

Bu çerçevede en çok ihracat 12,3 
milyar dolarla İstanbul’daki Murat-
bey Gümrük Müdürlüğü üzerinden 
kayıtlara geçti. 

Burayı 9,4 milyar dolarla 
İzmir’deki Aliağa Gümrük Müdür-
lüğü, 8,4 milyar dolarla Kocae-
li’ndeki Derince Gümrük Müdürlü-
ğü takip etti. 

İstanbul Havalimanı Gümrük 
Müdürlüğünde 7,6 milyar dolar-
lık ihracat gerçekleştirilirken aynı 
ildeki Erenköy Gümrük Müdürlü-
ğünde 6,6 milyar dolarlık ihracat 

işlemi yapıldı. 

GEMLİK DİKKAT ÇEKTİ
Mersin Gümrük Müdürlüğü 5,6 

milyar dolarla listenin 6’ncı sıra-
sında yer alırken, Bursa’daki Gem-
lik Gümrük Müdürlüğünde 5,3 
milyar dolar dış satım gerçekleşti-
rildi. Böylece 7 gümrük müdürlü-
ğünde gerçekleştirilen 55,2 milyar 
dolarlık ihracatı aştı. 

Bu tutar, söz konusu dönem-
de Türkiye’den gerçekleştirilen 
ihracatın yarısını oluşturdu. İstan-
bul’daki Ambarlı Gümrük Müdür-
lüğünde de 4,7 milyar dolar ihra-
cata imza atılırken, listenin 9’uncu 
sırasında 4,32 milyar dolarla İzmit 
Gümrük Müdürlüğü yer aldı. Bunu 
Kocaeli’ndeki Dilovası Gümrük 
Müdürlüğü takip etti. Söz konusu 
gümrükte gerçekleştirilen ihracat 
tutarı 4,3 milyar doları buldu. AA

ÇALIŞMA ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Işıkhan, 
Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan başkanlı-
ğında Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesi’nde yapılan Kabine Top-
lantısı’nın ardından gazetecilerin 
sorularını yanıtladı. 

Bir basın mensubunun, en düşük 
emekli aylığı rakamının artırılıp 
artırılmayacağı yönündeki sorusu 
üzerine Işıkhan, şunları söyledi:

YILMAZ’LA KONUŞACAĞIZ
“3 Temmuz’da haziran ayı enf-

lasyon rakamı belli olduğunda, 
yılın ilk 6 ayında gerçekleşen TÜFE 
ortaya çıkacak. Hazine ve Maliye 
Bakanımız ile Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Cevdet Yılmaz başkanlığın-
da gerekli görüşmeleri yapacağız. 
Sonra konu ile ilgili rakam çok kısa 
süre sonra Meclis’e sunulacaktır. 

Takdir, Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi’nindir. Konu ile ilgi-
li Sayın Grup Başkanımız Abdul-
lah Güler de gerekli açıklamaları 
yaptı. İnşallah, hayırlı olur emekli-
lerimiz için.” Bakan Işıkhan, kamu-
daki yaklaşık 600 bin işçisinin mali 

ve sosyal haklarının belirleneceği 
Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçe-
ve Protokolü görüşmeleriyle ilgili 
soruya ise “Kamu Çerçeve Protoko-
lü kapsamında, TÜHİS aracılığı ile 
sendikalarımıza son teklifimizi bu 

hafta sunacağız, İnşallah makul bir 
noktada anlaşma sağlanacağına ina-
nıyorum.” yanıtını verdi. 

Türkiye’de en düşük emek-
li maaşı Ocak 2025’te 14 bin 469 
TL’ye çıkarılmıştı. AA
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TASARRUF Mevduatı Sigorta 
Fonu’nun Akfel Gaz Grubu Hisseleri 
Ticari ve İktisadi Bütünlüğü ve İstik-
bal Mobilya Sanayi ve Ticaret AŞ’nin 
satışına ilişkin ilanları Resmi Gaze-
te’de yayımlandı. 

Muhammen bedeli 21 milyon dolar 
olarak belirlenen Akfel Gaz’ın iha-
lesine katılabilmek için 28 Temmuz 
saat 16.00’ya kadar teklif verilmesi 
gerekiyor. İhale, 29 Temmuz’da saat 
14.30’da Fon’un Esentepe’deki konfe-
rans salonunda gerçekleştirilecek.

İHALE 30 EYLÜL’DE
İstikbal Mobilya ise 12 milyar 500 

milyon lira muhammen bedelle satı-
şa çıkarıldı. İhaleye katılabilmek için 
625 milyon lira teminat ücreti yatırıl-
ması ve 29 Eylül’de saat 16.30’a kadar 
teklif verilmesi gerekiyor. 

İhale, 30 Eylül’de saat 10.00’da 
TMSF’nin Esentepe’deki binasında 
gerçekleştirilecek. AA

TRABZON ve Ordu’da, ağustos ayının 
ilk haftası başlaması planlanan fındık 
hasadı öncesi ürün kaybının önlen-
mesine yönelik zararlılarla mücadele 
çalışmalarına ağırlık verildi. Karade-
niz Bölgesi’nin önemli üretim ve ihraç 
ürünlerinden fındıkta 2025 ürünü için 
kolları sıvayan üreticiler, bu günlerde 
bahçelerin alt temizliği, ilaçlama ve 
kahverengi kokarca zararlısıyla müca-
deleye ağırlık veriyor. 

Fındık başta olmak üzere meyve ve 
sebzelere de zarar veren kahverengi 
kokarca zararlısına karşı kimyasal ve 
biyolojik mücadelesini hız kesmeden 
sürdüren üreticilere ilgili kurumlar da 
destek veriyor.

Bu kapsamda Trabzon’daki üretici-
lere, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 
Trabzon Ticaret Borsası (TTB) ve zira-
at odalarınca 250’yi aşkın eğitim veril-
di, 2 binden fazla broşür dağıtıldı. 
Bunun yanı sıra 715 litre bitki koru-
ma ürünü ile 56 bin samuray arısı da 
doğaya salındı. Ordu’da da İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü ile ziraat odala-
rının desteğiyle 800 sülün ile 245 bin 
samuray arısı doğaya bırakıldı. AA

TMSF: İstikbal 
12,5 milyar lira

Fındık üreticisinde
‘kokarca’ korkusu

EMEKLİ MAAŞLARI 
YARIN BELLİ OLACAK

 

ELEKTRİKLİ araç şarj soket 
sayısı mayısta önceki aya göre 
yüzde 4 artarak 30 bin 680’e 

yükseldi. Enerji Piyasası Düzen-
leme Kurumunun (EPDK) mayı-
sa ilişkin “Şarj Hizmeti Piyasası 
Aylık İstatistikleri” raporuna göre, 
şarj istasyonlarının toplam kuru-
lu gücü, mayısta önceki aya göre 
yüzde 5,6 artışla 2 bin 200 mega-
vat oldu. 

Söz konusu dönemde toplam 
soket sayısı önceki aya göre yüzde 

4 artışla 30 bin 680’e çıktı. Bu 
rakam, nisanda 29 bin 496 olarak 
kayıtlara geçmişti. 

AC şarj soket sayısı yüzde 3,2 
artışla 17 bin 783’e, DC şarj soket 
sayısı da yüzde 5,1 artarak 12 bin 
897’ye yükseldi. 

Önceki ay AC şarj soket sayısı 17 
bin 231, DC şarj soket sayısı ise 12 
bin 265 olarak kaydedilmişti. Öte 
yandan, nisanda 231 bin 474 olan 
elektrikli araç sayısı mayısta yüzde 
6,8 artışla 247 bin 344’e ulaştı. AA

LEKTRİKLİ 

Elektrikli araca talep yükseliyor

FİYATLAR TARLADAN PAZARA
GELENE KADAR %600 ARTTI

TÜRKİYE Ziraat Odaları Bir-
liği (TZOB) Genel Başka-
nı Şemsi Bayraktar, Hazi-

ran ayına ilişkin “Üretici-Market 
Fiyat Değişimi” ile “Aylık ve Yıl-
lık Girdi Fiyatlarındaki Değişim-
leri” değerlendirdi.    

Haziran ayında üretici ve mar-
ket arasındaki fiyat farkı en fazla 
yüzde 600 ile karpuzda görüldü-
ğüne dikkat çeken Bayraktar şun-
ları dedi: “Karpuzdaki fiyat far-
kını yüzde 284 ile kuru soğan, 
yüzde 261,6 ile kabak, yüzde 
225,5 ile nohut, yüzde 220,8 ile 
kuru fasulye takip etti. 

Kuru soğan 3,8 kat, kabak 3,6 
kat, nohut 3,3 kat, kuru fasulye 
3,2 kat fazlaya satıldı. Üreticide 2 

lira olan karpuz markette 14 lira-
ya,4 lira 63 kuruş olan kuru soğan 
17 lira 78 kuruşa, 10 lira 38 kuruş 
olan kabak 37 lira 52 kuruşa, 31 
lira 56 kuruş olan nohut 102 lira 
73 kuruşa, 33 lira 29 kuruş olan 
kuru fasulye 106 lira 80 kuruşa 
satıldı. Haziran ayında fiyatı en 
fazla artan ürün markette limon, 
üreticide ise kırmızı mercimek 
olurken, fiyatı en fazla düşen 
ürün ise hem markette hem üreti-
cide karpuz oldu.

LİMON UCUZLADI
Haziran ayında markette 38 

ürünün 26’sında fiyat artışı, 
12’sinde ise fiyat azalışı görül-
dü. Haziran ayında markette fiya-

tı en fazla artan ürün yüzde 42 ile 
limon oldu. 

Limondaki fiyat artışını yüzde 
8,7 ile fındık (iç), yüzde 8,3 ile 
yeşil soğan, yüzde 7,2 ile antep-
fıstığı ve yüzde 7 ile pirinç takip 
etti. Markette fiyatı en fazla aza-
lan ürün ise yüzde 67,5 ile karpuz 
oldu. Karpuzdaki fiyat düşüşünü 
yüzde 18 ile patates, yüzde 17,5 
ile yumurta, yüzde 10,1 ile patlı-
can ve yüzde 8 ile çilek izledi.” 

Haziran ayında üreticide 30 
ürünün 9’unda fiyat artışı olurken 
14’ünde fiyat düşüşü görüldüğü-
nü belirten Bayraktar, “7 üründe 
ise fiyat değişimi olmadı. Üretici-
de en çok fiyat düşüşü yüzde 89,5 
ile karpuzda görüldü. İHA

Türkiye’nin 5 aylık dış satımının yarısı 7 gümrük noktasından 
gerçekleştirildi. En çok ihracat 12,3 milyar dolarla İstan-
bul’daki Muratbey Gümrük Müdürlüğü üzerinden yapıldı

Milyonlarca emeklinin beklediği aylıklar 
hakkında konuşan Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Işıkhan yeni rakamın 
3 Temmuz’da açıklanacak enflasyon ve 
TÜFE’ye bağlı olduğunu söyledi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2251457)

Örnek No:55*

T.C. İSTANBUL SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/111 SATIŞ  26/06/2025
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/111 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfl arı:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri: Satışa konu İstanbul İli, Fatih İlçesi, Veledi Karabaş Mahallesi, 1408 
Ada, 52 Parsel, 2. Bodrum Kat, 13 Nolu Bağımsız Bölümde kayıtlı MESKEN 
nitelikli, salon, 2 oda, mutfak banyo-wc ve balkon bölümleri ile 60 m2 net alanlı 
taşınmazdır, 13 nolu daire yerinde 11 kapı nolu olup son katta bina girişine göre sol 
tarafta yer almaktadır. arsanın üzerinde bodrum + zemin + 2.normal kattan müteşekkil 
yapı bulunmaktadır. dış cephesi sıvalı ve boyalı olup bina 1979 yılında inşa edildiği 
tespit edimiştir. asansör bulunmayan bina projeli ve kat mülkiyetlidir.
Adresi: İstanbul İli, Fatih İlçesi, Mevlanakapı Mahallesi, Hacı Evliya Camii Sokak, Gül 
Apt. No:15Kat:2 Daire:13Fatih / İSTANBUL
İmar Durumu: Fatih Belediyesi Kent rehberinden elde edilen bilgi uyarınca: Fatih 
İlçesi (Tarihi Yarımada) Kentsel, Tarihi, Kentsel Arkeolojik, .Derece Arkeolojik Sit 
Alanı 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planında, 3. Derece Koruma 
Bölgesinde, konut alanında kalmakta olup H: 9.50 mt. irtifa almaktadır.
Kıymeti: 1.750.000,00 TL Yüzölçümü: 60,13 m2 KDV Oranı: %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/09/2025 - 10:55 
Bitiş Tarih ve Saati: 16/09/2025 - 10:55

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/10/2025 - 10:55 
Bitiş Tarih ve Saati: 14/10/2025 - 10:55

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

İhracatın yarısı 7 gümrükten 

Geçen ay 
üretici ve 
market 
arasındaki 
en fazla fiyat 
farkı sırasıyla 
yüzde 600 ile 
karpuz, kuru 
soğan, kabak, 
nohut ve kuru 
fasulyede 
görüldü...



İSRAİL’İN sıkı ablukası ve sal-
dırıları altındaki Gazze Şeri-
di’nde artan yakıt sıkıntısı 

nedeniyle bazı sağlık hizmetleri-
nin verilemediği, “yakıt eksikli-
ğinin sürmesinin hasta ve yaralı-
lar için ölüm” anlamına geldiği 
açıklandı. Gazze’deki Sağlık 
Bakanlığından yapılan açıkla-
mada, Şifa Hastanesinde jenera-
törleri çalıştıran yakıt sıkıntısı 
nedeniyle diyaliz hizmetlerinin 
askıya alındığı ve yoğun bakım 
hizmetlerinin “birkaç saatle” 
sınırlandırılacağı belirtildi. Yakıt 
ihtiyacına vurgu yapılan açık-
lamada, “Yakıt sıkıntısının sür-
mesi hastanelerdeki tüm hasta 
ve yaralıların kaçınılmaz ölümü 
anlamına geliyor.” ifadesi kulla-
nıldı.

JENERATÖR YETMİYOR

İsrail’in Gazze’deki hastane-
lere yakıtın kısıtlı miktarlar-
da ulaştırılmasına izin verme-
si sebebiyle Gazze Şeridi’ndeki 
hastanelerde “ciddi ve süregelen 
bir yakıt sıkıntısının yaşandığı” 

vurgulandı. Uluslararası kuru-
luşlar ve ilgili taraflara sesleni-
len açıklamada, tıbbi malzeme 
sağlanması yoluyla Gazze’de sağ-
lık sisteminin çökmesini önle-
mek için acil müdahale çağrı-
sı yapıldı. Gazze Şeridi’nde az 
sayıda kalan hastanelerde, hasta 
ve yaralıların tedavi edildiği 
bölümlerdeki tıbbi cihazlar jene-
ratörlerin sağladığı elektrikle faa-

liyet gösteriyor. İsrail’in insa-
ni yardım, ilaç ve yakıt girişini 
kısıtladığı Gazze’de, hastanele-
re yakıtın ulaştırılamaması tıbbi 
cihazlarla bakımı sağlanan hasta 
ve yaralıların hayatını doğrudan 
tehdit ediyor. İsrail ordusu, okul, 
hastane, yerinden edilenlerin 
kaldığı çadırları hedef almaya 
devam ederek Gazze Şeridi’nde 
insani felakete neden oluyor. AA

ABD Başkanı Donald 
Trump,, Truth Soci-
al hesabından yaptı-
ğı paylaşımda, kısa süre 
önce anlaşmazlık yaşa-

dığı Musk’a ilişkin açıklamalarda 
bulundu. 

Musk’ın, elektrikli araçlara iliş-
kin görüşlerini göreve gelmeden 
önce bildiğini ancak yine de onu 
desteklediğini belirten Trump, 
“Elektrikli araçlarda bir sorun yok 
ancak kimse almak için zorlanma-
malı.” ifadesini kullandı.

DÜKKANI KAPATIRDI

Devlet teşviki konusunda 
Musk’a yüklenen Trump, “Dev-
let teşvikleri olmasaydı Elon muh-
temelen dükkanı kapatıp Güney 
Afrika’daki evine geri dönerdi.” 
ifadesine yer verdi. 

Musk’ın sahip olduğu şirketle-
rin elektrikli araç üretiminin yanı 
sıra roket ve uydu fırlatma faaliyet-
lerinin son bulması halinde ülke-
nin bir “servet” kazanacağını iddia 
eden Trump, şunları kaydetti: 

“Belki de (Hükümet Verimlilik 
Departmanı) DOGE’nin buna bir 
göz atması gerekiyordur.” 

VERGİ ANLAŞMAZLIĞI

Trump 12 Haziran’da Califor-
nia’nın 2035 yılına kadar benzinli 
araçları kademeli olarak kaldırma 
yönündeki düzenlemesini bloke 
eden bir karara imza atmıştı.

ABD Başkanı Trump, Beyaz 
Saray’daki görevinden ayrılan ve 
Kongre’nin gündemindeki vergi 
kesintisi tasarısına yönelik sert 
eleştiriler yapan iş insanı Musk’ın 
açıklamalarından büyük hayal 
kırıklığı duyduğunu belirtmişti. 

Trump, “Elon ile çok iyi bir iliş-
kimiz vardı ancak artık bu ilişki-
nin iyi gidip gitmediğini bilmiyo-
rum. Elon’dan dolayı büyük hayal 
kırıklığına uğradım, halbuki ona 
çok yardım ettim.” ifadelerini kul-

lanmıştı. 
Donald Trump’ın açıklamala-

rına X hesabından karşılık veren 
Musk ise “Ben olmasaydım Trump 
seçimi kaybederdi. 

Demokratlar, Temsilciler Mec-
lisini kontrol ederdi ve Cumhuri-
yetçiler Senato’da 51-49 çoğunluğa 
sahip olurdu.” yorumunu yapmış-
tı. 

Trump’ın daha önceki hazine 
borç yüküyle ilgili X paylaşımla-
rına da atıf yapan Elon Musk, “Bu 

adam bugün nerede?” ve “Büyük 
Çirkin Yasa, bütçe açığını 2,5 tril-
yon dolar daha artıracak!” ifadele-
rine yer vermişti. 

Musk ayrıca, kamuoyunda Eps-
tein dosyaları olarak bilinen ve 
kız çocuklarına cinsel istismar ve 
fuhuş ağı oluşturma suçlamalarıyla 
yargılanırken hapiste ölü bulunan 
milyarder Jeffrey Epstein davası-
na ilişkin dosyalarda ABD Başka-
nı Trump’ın adının da yer aldığını 
iddia etmişti. AA
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TIKLAMAYI UNUTMAYIN

sokgazetesi @gazetesok1

TRUMP’TAN MUSK’A:
TEŞVİKLERE DUA ET

AVRUPA Birliği’nin (AB) dönem başkan-
lığını 6 aylığına üstlenen Danimarka’nın 
gündeminde ağırlıklı olarak savunma, 

rekabetçilik, yeşil dönüşüm, göç ve genişleme 
başlıkları yer alacak. AB üye ülkeleri arasında 
6 ayda bir dönüşümlü üstlenilen dönem baş-
kanlığı, bugün itibarıyla görevi 1 Ocak’tan bu 
yana yürüten Polonya’dan Danimarka’ya geçti.

SAVUNMADA ÖZERKLİK

Bu görev kapsamında Danimarka, yılın ikin-
ci yarısında Birlik gündeminin şekillenme-
sinde kilit rol oynayacak. Kopenhag, dönem 
başkanlığı sloganını “Değişen bir dünyada 
güçlü bir Avrupa” olarak belirledi. Danimar-
ka, Avrupa’nın savunmada stratejik özerkliği-
ni sağlama, AB ülkelerinin küresel piyasalar-
da rekabetçiliğini artırma, AB’nin 2050 karbon 
nötrlüğü hedeflerine ulaşmasını kolaylaştırma, 
düzensiz göçle mücadele ve genişleme baş-
lıklarına odaklanacak. Danimarka dönem baş-
kanlığını, 1 Ocak 2026’da Güney Kıbrıs Rum 
Yönetimi’ne (GKRY) devredecek. AA

‘Değişen dünyada güçlü Avrupa’
AB dönem baş-
kanlığı üstle-
ne  Danimarka 
sloganını ‘Deği-
şen bir dünyada 
güçlü bir Avru-
pa’ olarak belir-
ledi, önceli-
ği rekabetçilik, 
yeşil dönüşüm, 
göç ve genişle-
meye verdi

Uyuşturucu çeteleri
20 kişiyi öldürüp attı

Kerkük Havalimanı’na
3 füze atıldı: 1 yaralı

Hükümet aleyhindeki
eylemde 7 can kaybı

MEKSİKA’NIN Sinaloa eyaletinin 
başkenti Culiacan yakınlarında bir 
otoyolda 6’sı kafası kesik halde 20 
ceset bulunurken, bunlardan 16’sı bir 
minibüste, 4’ü ise otoyol üzerindeki 
bir köprüde asılı halde bulundu. 

Meksika’da kan donduran bir olay 
yaşandı. Savcılık tarafından yapılan 
açıklamada, Sinaloa eyaletinin baş-
kenti Culiacan yakınlarında 6’sı kafa-
sı kesik halde 20 ceset bulunduğu 
aktarıldı. Otoyolda bulunan cesetle-
rin 16’sının bir minibüste, 4’ünün ise 
otoyol üzerindeki köprüde asılı halde 
bulunduğu bildirildi. 

Sinaloa eyaletinde aylardır, uyuş-
turucu kaçakçılarının şiddetli çatış-
malarına sahne oluyor. İHA

IRAK’IN Kerkük kentindeki Ulusla-
rarası Kerkük Havalimanı’na 3 füze-
nin düştüğü, olayda 1 kişinin yara-
landığı bildirildi. 

Uluslararası Kerkük Havalimanı 
İdaresi tarafından yapılan yazılı açık-
lamaya göre, kaynağı henüz bilinme-
yen 3 füze havalimanına düştü. 

Füzelerden ikisi havalimanındaki 
askeri bölgeye biri ise sivil alana isa-
bet ederken, sivil bölgeye düşen füze 
otluk alanda yangına neden oldu. 

Kerkük Uluslararası Havalimanı 
itfaiyesince yangın kısa sürede sön-
dürüldü. Olayda 1 kişi hafif yaralan-
dı. Pist ya da havalimanının diğer 
tesislerinde herhangi bir hasar kayde-
dilmedi. 

Kerkük Polis Müdürlüğünden adı-
nın açıklanmasını istemeyen bir kay-
nak, Kerkük’ün Urube semtine bir 
füzenin düştüğünü belirtti. 

Füzenin semtteki bir evin çatısına 
düştüğünü ve olayda evin zarar gör-
düğünü aktaran kaynak, olayda can 
kaybının olmadığı bilgisini verdi. AA

TOGO’DA Cumhurbaşkanı Faure 
Gnassingbe’nin istifasını talep eden 
protestoculara yönelik güvenlik güç-
lerinin müdahalesinde 7 kişinin 
hayatını kaybettiği öne sürüldü. 

“Le Front Citoyen Togo Debout” 
isimli sivil toplum örgütü, başkent 
Lome’deki nehirlerden 7 cesedin 
çıkarıldığını belirterek, bu ölümlerle 
ilgili güvenlik güçlerini suçladı. 

Hükümetten yapılan açıklama-
da ise ölümlerin gösterilerle bağlan-
tılı olduğu iddiası reddedilirken, söz 
konusu kişilerin boğularak yaşamını 
yitirdiği kaydedildi. AA

ABD Başkanı Trump bir dönem 
birlikte çalıştığı işadamı Musk’ın 

devlet teşvikleri olmasaydı 
memleketi Güney Afrika’ya 

döneceğini iddia etti...

İsrail ile Şam 
arasında kriz
TEL AVİV ve Şam yönetimleri-

nin, İsrail ordusunun Suriye 
topraklarında saldırılar düzenle-

mesi konusunda anlaşmazlığa düştü-
ğü ileri sürüldü. The Jerusalem Post 
gazetesi isminin açıklanmasını iste-
meyen kaynaklara dayandırdığı habe-
rinde, Suriye ve İsrail’in yeni bir 
anlaşmazlık yaşadığını belirtti.

İsrail’in 2020’de ABD Başkanı 
Donald Trump’ın ilk başkanlık döne-
minde BAE, Fas ve Bahreyn ile imza-
ladığı Abraham Anlaşmalarının (nor-
malleşme anlaşmaları) genişletilmesi 
çerçevesinde İsrail ile Suriye arasın-
da güvenlik görüşmelerinin yapıldığı 
öne sürülen haberde, Şam yönetimi-
nin herhangi bir anlaşma kapsamında 
İsrail’in Suriye topraklarında saldırı 
düzenlemesine izin verilmeyeceğini 
açıkça belirttiği aktarıldı.

TEL AVİV YUMUŞADI

İsrail’in ise Şam yönetiminden 
işgal edilen tampon bölgeden çekil-
me karşılığında sözde tehditlere karşı 
müdahale için saldırı yapabilme 
özgürlüğü talep ettiği ve bunda ısrar-
cı olduğu bildirilen haberde, İsrail’in 
Suriye’ye karşı son dönemde söyle-
mini yumuşattığı hatırlatıldı. Habe-
re göre, müzakereler hakkında bilgi 
sahibi kaynaklar, bir anlaşmaya varıl-
sa bile “en azından ilk aşamada soğuk 
bir barış olacağını” söyledi. AA

İ

İsrail saldırısı ve ablukası 
altında zor günler geçiren 
Filistin’in sağlık sistemi 
çökmek üzere. Yetkililer 
hastanelere yakıt ulaşmadığı 
takdirde ölü sayısının 
yükselmesinden korkuyor

GAZZE’YE YAKIT GELMEZSE
HASTA VE YARALILAR ARTAR

Yokluk içinde gece gündüz ameliyatlar sürüyor
İsrail’in 20 ayı aşkın süredir devam eden saldırılarının yol açtığı 

ağır insani krize rağmen, Gazze Şeridi’nin Deyr el-Belah kentindeki 
Yafa Hastanesi’nde cerrahi müdahaleler aralıksız sürüyor. Tıbbi 

malzeme ve ekipman eksikliğiyle karşı karşıya kalan sağlık 
çalışanları, artan yaralı sayısı ve ağır vakalar arasında gece gündüz 

ameliyat yapmaya devam ediyor. AA
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HAKKARI’NIN Yüksekova ilçesin-
de yüzlerce kişiye iş imkanı sağlaması 
ve ekonomiye canlılık getirmesi bek-
lenen Organize Sanayi Bölgesi’nin 
(OSB) inşasına başlandı, yatırımcılar 
şimdiden tahsis talebinde bulundu.

İlçeye bağlı Ünlüce köyü yakınında 
145 bin hektar alanı kapsayan ve 160 
sanayi parselinin yer alacağı OSB’nin 
ihalesi, Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğınca yapıldı.

Yer tesliminin ardından yükleni-
ci firma tarafından 2 ay önce başlatı-
lan çalışmalarda kazı ve dolgu işlem-
leri ile istinat duvarı inşaatları devam 
ediyor. Yeni yolların açıldığı, atık su 
ve yağmur suyu için kanal kazılarının 
yapıldığı alanda, çalışmaların 2 yıl 
içinde tamamlanması planlanıyor.

42 parsel için ön tahsis başvuru-
larının nisan ayında alındığı, şimdi-
den 10 yatırımcının tahsis talebinde 
bulunduğu OSB’de tesislerin faaliyete 
başlamasıyla yüzlerce kişiye iş imkanı 
sağlanması ve kent ekonomisinin can-
lanması hedefleniyor. AA

KILIS’TE, 50 milyon metrekare üze-
rinde çevre dostu vizyonuyla yapı-
lan Polateli Şahinbey Organize Sana-
yi Bölgesi’nde (OSB) 200 bin kişinin 
istihdam edilmesi hedefleniyor.

Polateli ilçe sınırlarında yapılan ve 
2023’te altyapı çalışmalarına başlanan 
OSB, tamamlandığında hem üretim 
hem de istihdam açısından bölgenin 
en büyük projelerinden biri olacak.

Kilis ve Gaziantep’te hizmet vere-
cek olan OSB, tamamlanması halinde 
yaklaşık 200 bin kişiye istihdam sağ-
laması hedefleniyor.

Devletin verdiği en üst seviye teş-
vikler olan 6. bölgede yer alan söz 
konusu OSB’ye yüzlerce yatırımcının 
gelmesi bekleniyor.

Polateli Şahinbey Organize Sana-
yi Bölge Müdürü Abdulkadir Tanrıaş-
kı, AA muhabirine, OSB’nin Kilis ve 
Gaziantep’e 20 kilometre mesafede 
olduğunu söyledi. AA

IZODER Yönetim Kurulu Başkanı 
Emrullah Eruslu, “Artık binalar, ısıt-
ma ve soğutma ihtiyacı göz önünde 
bulundurularak tasarlanacak.” dedi.

Yeni yapılacak konutların ener-
ji performansına ilişkin kriterlerde 
köklü değişiklikler içeren Binalarda 
Enerji Performansı Yönetmeliği’ndeki 
yenilikler, ruhsat alacak tüm binalar 
için geçerli olacak.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığı Mesleki Hizmetler Genel 
Müdürlüğünce hazırlanan “Binalar-
da Enerji Performansı Ulusal Hesap-
lama Yöntemine Dair Tebliğ’de Deği-
şiklik Yapılmasına Dair Tebliğ”, 25 
Nisan’da Resmi Gazete’de yayımla-
narak değişikliklerin 30 Haziran’da 
yürürlüğe gireceği duyuruldu.

Ülke genelindeki binaların ener-
ji performansını ölçen ve sınıflan-
dıran, Binalarda Enerji Performansı 
Yazılımında (BEP-TR) köklü değişik-
likler içeren yeni düzenlemeyle mev-
cut metodoloji güncellenirken bina-
ların daha enerji verimli tasarlanması 
ve inşa edilmesi planlandı. AA

Hakkari’de huzur 
yatırım demek

Kilis’te yeni kurulan 
OSB’de hedef 
200 bin istihdam

Binalarda enerji 
verimliliğinde 
yeni dönem 

B IRLEŞMIŞ Milletler (BM) 
Genel Kurulunun asteroit 
çarpması halinde atılacak 
adımlarla ilgili kamuoyu-

nu bilinçlendirmek amacıyla Ara-
lık 2016’da aldığı kararla her yıl 
30 Haziran, “Dünya Asteroit Günü” 
olarak kutlanıyor.

NASA’nın Haziran 2025 verile-
rine göre, Dünya’ya yakın astero-
itler kategorisinde bugüne kadar 
toplam 38 bin 478 adedi tespit 
edildi, bunlardan 873’ü 1 kilomet-
reden büyük, 11 bin 294’ü ise 141 
metreden büyük asteroitler ola-
rak kayda geçti.

Bu verilere göre 2 Haziran iti-
barıyla son 365 günde Dünya’nın 
çevresinden Ay’dan daha yakın 
uzaklıktan geçen asteroitlerin 
sayısı 162’ye çıkarken sunulan 
asteroit gözlem sayısı neredey-
se 500 milyona ulaştı.

NASA, her hafta 30 ila 50 
yeni asteroit keşfediyor. 
Şu anda Dünya’ya yönelen 
büyük bir asteroit bulun-
mamakla birlikte, bu 
durumun değişebileceği 
konusunda da uyarıyor. 
Uzmanlar, tehlike teş-

kil edebilecek asteroitlerin yalnız-
ca yaklaşık yüzde 40’ının belirle-
nebildiğine dikkati çekiyor.

“2024 YR4” AY’A ÇARPABILIR
ESA tarafından 17 Haziran 

2025’te yapılan açıklamada, “2024 
YR4” adlı asteroidin 2032’de Ay’a 
çarpma ihtimalinin yüzde 4,3 
olduğu bildirildi.

Şili’nin Rio Hurtado kentin-
deki Asteroit Karasal Darbe Son 
Uyarı Sistemi (ATLAS) teles-
kobunda 27 Ara-
lık 2024’teki 
astero-
idin 

keşfinden kısa süre sonra oto-
matik uyarı sistemleri, 22 Aralık 
2032’de Dünya’ya çarpma olasılı-
ğının düşük olduğunu belirledi.

Çapı 53 ile 67 metre arasında 
olan “2024 YR4” konusunda elde 
edilen son görüntü, asteroidin 22 
Aralık 2032’de Ay’a çarpma ihti-
malinin yüzde 4 olduğunu ortaya 
koydu.

Öte yandan asteroit, daha fazla 
incelenemeyecek kadar uzak-
ta olduğundan dolayı bu olasılık, 

Haziran 2028’de 
tekrar görü-

nene 

kadar değişmeden kalacak.

ASTEROIT KEŞFINDE GÖZLER, 
KIZILÖTESI TEKNOLOJISI VE 
SIMÜLASYONLARA ÇEVRILDI

ESA, 20-21 Mayıs’ta ilk kez kul-
lanılmaya başlayan Flyeye teles-
kobu ile asteroitleri daha hızlı 
ve hassas takip edebileceklerini 
duyurdu. NASA’nın Eylül 2027’de 
fırlatmayı planladığı “NEO Sur-
veyor” adlı yeni nesil kızılöte-
si teleskobu ise 140 metre üzeri 
cisimlerin daha erken fark edil-
mesi için geliştirildi.

Ayrıca, NASA’nın 2022 yılın-
da gerçekleştirdiği Çifte Aste-
roit Yeniden Yönlendirme Testi 
(DART), bir asteroidin yörüngesi-

ni başarıyla değiştirerek “çarp-
ma önleme” konusunda tarihi 

başarıya imza attı. ESA’nın 
bu başarıyı değerlendir-

mek üzere geliştirdi-
ği Hera uzay aracı, 2024 
Ekim ayında fırlatılarak 
DART’ın hedef aldı-
ğı asteroit sistemini 
yakından incelemeye 
başladı. AA

MEB’in eğitim kurslarından
3 MILYON KIŞI YARARLANDI
MEB, uzaktan eğitim teknolojileri yoluyla eğitimin sınırlılıklarını en aza indirgemek ve bireylerin uzaktan 
eğitim yoluyla hayat boyu öğrenme imkanlarına erişimlerini sağlamak için HEMBA’yı kullanıma sunmuştu

162 ASTEROIT 
DÜNYA’YA 
AY’DAN
YAKIN GEÇTI

NASA ile
Avrupa Uzay 

Ajansı gibi 
birçok ajans 

ve kurum, her 
yıl Dünya’ya 
yakın ya da 

uzak birçok 
asteroit 

keşfederken 
gök 

bilimciler, 
son bir yıl 

boyunca 162 
asteroidin 
Dünya’nın 

çevresinden 
Ay’dan 

daha yakın 
uzaklıktan 

geçtiğini 
gözlemledi

ABD’nin Georgia, Güney Carolina, Tennessee, Kuzey Caro-
lina ile Virginia eyaletlerinde 26 Haziran’da gözlemlenen asteroit 

parçası, gündüz saatlerinde atmosfere girerek büyük bir patlamayla infi-
lak etti. NASA’nın Meteoroit Çevre Ofisi yöneticisi Bill Cooke, gücünün yak-

laşık 20 ton TNT’ye eş değer olduğunu değerlendirirken patlama, bazı bölgeler-
de binaların sarsılmasına ve bir evde hasara yol açtı. Aralık 2024 yılı sonunda Van ve 
çevresinde yaklaşık 1 metrelik asteroit atmosfere girdi. Gece saatlerinde gökyüzünde 

yoğun ışık yayan meteorun atmosfere girdiği an, sosyal medyada da geniş yer buldu. NASA 
ve uluslararası gök bilim gözlem ekiplerinin takip ettiği “2025 EW1”, 6 Mart’ta Dünya’ya en 

yakın konuma geldi. Dünya’ya yaklaşık 820 bin kilometre yaklaşan asteroit, gök bilimciler için 
önemli bir gözlem fırsatı sunarak araştırmacılara gelecekte olası tehlikelere karşı erken uyarı sis-

temlerinin geliştirilmesi açısından önemli veriler sağladı. 21 Mayıs’ta ise yaklaşık 37 metre çapında-
ki “2025 DT2”, Dünya’nın 115 bin kilometre yakınından geçti. AA

2025’IN EN 
PARLAK ASTEROITLERI

BU kapsamda “Kişisel Gelişim”, 
“Bilişim Teknolojileri”, “Mesle-
ki Gelişim”, “El Sanatları Tekno-
lojisi”, “Güzel Sanatlar ve Spor”, 
“Çevre ve İklim” ile “Tarım ve 
Hayvancılık” olmak üzere 7 kurs 
alanının yer aldığı HEMBA’da bir-
birinden farklı 123 program bulu-
nuyor.

Gelişen teknoloji, ilgi ve ihtiyaç 
duyulan alanlara göre 89 kursun 
revize edilerek güncellendiği HEM-
BA’da, ilgili eğitime katılarak sına-
vı başarıyla tamamlayan kişilere 
e-Devlet üzerinden “Katılım Belge-
si” veriliyor.

HEMBA’yı bugüne kadar 2 mil-
yon 881 bin 676 kişi kullandı, eği-
timini başarıyla tamamlayan 852 
bin 123 kişi ise sertifika sahibi 
oldu.

EN ÇOK TERCIH EDILEN 
KURS BILGISAYAR 

IŞLETMENLIĞI OLDU
Kurulduğu günden bu yana 

HEMBA’da zengin içeriğe sahip 

birçok kurs programları bulunu-
yor. En çok tercih edilen kurs, bilgi 
ve siber güvenlik kavramlarının 
açıklanması, bilgisayar ve erişim 
güvenliğinin sağlanması, karşılaşı-
labilecek tehditlere karşı korunma 
ve internet ile ağ güvenliğinin sağ-
lanmasının amaçlandığı Bilgisayar 
İşletmenliği (Operatörlüğü) prog-
ramı oldu. Bu programın ardından 

en çok tercih edilen kurslar sırasıy-
la şu şekilde: “İşimiz Temiz Pro-
jesi Yiyecek İçecek Sektöründeki 
Mikro İşletmeler İçin Hijyen Eği-
timi, İngilizce A1 Seviyesi Kurs 
Programı, Bilgisayarda Hızlı Klav-
ye Kullanımı, Diksiyon Eğitimi 
Kurs Programı, Emlak Danışmanlı-
ğı, Aşçı Çırağı, İşimiz Temiz Proje-
si Konaklama Sektöründeki Mikro 

İşletmeler İçin Hijyen Eğitimi, İngi-
lizce A2 Seviyesi Kurs Programı ile 
Arıcılık.” Ayrıca, HEMBA’da “Afet 
ve Acil Durum Farkındalık Eğiti-
mi”, “Temel Robotik ve Kodlama”, 
“Kuraklıkla Mücadele” ve “Yapay 
Zeka Uygulamaları” gibi kurslar da 
bulunuyor.

YURT DIŞINDA YAŞAYANLAR 
DA PLATFORMDAN 

YARARLANABILIYOR
Öte yandan Bakanlık, 28 

Nisan’da yurt dışında yaşayan 
Türk vatandaşlarının anadil, tarih 
ve kültürel miras bilgilerini güçlen-
dirmeyi, Türk kültürüne ilgi duyan 
bireylerin nitelikli eğitim içerikle-
rine erişiminin kolaylaştırılmasını 
hedefleyen “Yurtdışı Halk Eğitim 
Merkezleri Bilişim Ağı’nı (YHEM-
BA)” da erişime açtı.

YHEMBA’da 95 kurs seçeneği 
sunuluyor ve eğitimlerini başarıyla 
tamamlayan katılımcılara “Katılım 
Belgesi”, platform üzerinden veri-
liyor. AA

DOĞADA nadir rastlanan ve koruma 
altında bulunan gelincik, Kars kırsalın-
da taşlar arasında görüntülendi.

Görme, duyma ve koku alma duyula-
rı keskin olan gelinciklerin, yaz ve kış 
mevsimine göre kürk renkleri değişiyor.

Kışın kürkü tamamen beyaz olan 
gelincik, yaz aylarında ise kahverengiye 

dönüşebiliyor.
Türkiye’de koruma altında bulu-

nan ve doğada nadir rastlanan gelincik, 
il merkezine bağlı Karakale köyünde 
görüntülendi.

Taşlar arasında bir süre gezinen 
gelincik, daha sonra doğada gözden 
kayboldu. AA

Bu gelincik koruma altında
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KAHRAMAN alev avcıları, 
Yeşil Vatan uğruna alevler-
le adeta dans ediyor… Muğla 
Orman İşletme Müdürlüğün-

de çalışan Gökhan Güven, günlerdir 
İzmir’deki yangınların söndürülmesi 
için mücadele ettiğini söyledi. Arka-
daşlarıyla gece boyunca söndürme 
çalışmalarını sürdürdüklerini aktaran 
Güven, şunları kaydetti:

“İlk olarak Buca ilçesindeki yan-
gına gittik ve gece saatlerinde buraya 
geldik. Geceden bu yana mücadele-
miz hala devam ediyor. Uykusuz kal-
dığımız günler çok oluyor ama hep-
sine değiyor. Yeşil Vatanımız için 
devletimiz için her şeye değer. İster 
istemez yoruluyoruz ama bu Yeşil 
Vatan bizim, bizim yurdumuz. Biz 
gerekirse burada günlerce hiç uyuma-
dan çalışırız. Yeter ki Yeşil Vatanımı-
za zarar gelmesin. Şu ormanlarımızın 
güzelliği hiç kaybolmasın isteriz.”

Yangın söndürme çalışmalarına 
katılan orman işçilerinden Hasan Bil-
gin ise Muğla’nın Yatağan ilçesinden 
geldiğini dünden bu yana söndürme 
çalışmalarına katıldığını belirtti.

“MOTİVASYON KAYNAĞIMIZ 
YEŞİL VATAN”

Doğayı korumak için burada canla 
başla mücadele ettiklerini vurgulayan 
Bilgin, “Umarım her yangını kontrol 
altına alırız. Bizim motivasyon kay-
nağımız Yeşil Vatanımızın zarar gör-
memesi için mücadele etmek. Bir 
tane ağacımızı kurtarabilmek için 
canla başla çalışmak. Gönül ister ki, 
hiç yangın çıkmasın. Maalesef oluyor. 
Biz çalışmaya devam edip söndüre-
ceğiz. Kontrol altına aldığımız zaman 
işimiz biter. Biz de o zaman dinleni-
riz.” dedi.

Bilgin, vatandaşlardan bu anlamda 
duyarlı ve bilinçli olmalarını isteye-
rek, yangın söndürmede emeği geçen-
lere teşekkür etti. AA

HEPSİ KAHRAMAN
Türkiye’nin çeşitli kentlerin-
den yangın bölgelerine gelen 
kara ekipleri, yanan alanların 
içerisine korkusuzca girerek, 
alevlerin yeniden yükselme-
sini önlemeye çalışıyor.

Muğla’dan gelen orman muhafa-
za memuru Hayati Yeter de rüzga-
rın kendilerini olumsuz etkilemesine 
rağmen yangını söndürmek için canla 
başla mücadele ettiklerini anlattı. 
Yangınlar nedeniyle diğer canlıların 
da zarar gördüğünü ifade eden Yeter, 

“Burada sadece biz yaşamıyoruz. Bu 
yangınlardan çok canlı hayatını kay-
betmiştir. Bu noktada vatandaşları-
mızdan duyarlılık bekliyoruz. Açıkla-
nan tedbirlere uymalarını bekliyoruz. 
Bir kişinin hatası yüzünden buralar 
yanıyor.” diye konuştu. AA

Sanayi tesisleri çevresel 
performanslarına göre 
belgelendirilecek
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, 6 bin sana-
yi tesisini çevresel performanslarına göre sınıflandırarak 
“Sanayide Yeşil Dönüşüm Belgesi” ile belgelendirecek

ÇANAKKALE Onsekiz Mart Üniversi-
tesi (ÇOMÜ) ve Balıkesir Büyükşehir 
Belediyesi arasında imzalanan pro-
tokol kapsamında, Ege ve Marmara 
denizlerini tehdit eden hayalet ağla-
ra karşı yürütülen temizlik çalışma-
ları sürüyor. Proje, su altı ekosistemi-
ni koruma ve sürdürülebilir balıkçılığı 
destekleme hedefiyle hayata geçirildi.

Özellikle Cunda Adası kıyıların-
da yoğunlaşan, uzman dalgıçlar ve 
bilim insanlarının katkısıyla yürütü-
len çalışmalarda hem sahada temiz-
lik faaliyetleri sürdürülüyor hem de 
bilimsel veriler elde edilmesine ola-
nak tanınıyor.

Elde edilen bilimsel verilerle eko-

sistemin daha yakından tanınması ve 
gelecek nesillere daha sağlıklı deniz-
ler bırakılması hedefleniyor.

ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt 
Erenoğlu açıklamasında şu değerlen-
dirmede bulundu: “Çanakkale Onse-
kiz Mart Üniversitesi olarak denizleri-
mizin korunmasına katkı sunmaktan 
büyük gurur duyuyoruz. Bilimsel 
sorumluluğumuzun gereği olarak, 
deniz ekosistemine zarar veren haya-
let ağların temizlenmesinde önemli 
görev üstleniyoruz. Bu çalışmalarımız 
sayesinde denizlerin biyoçeşitliliğini 
koruyor, balıkçılık faaliyetlerinin sür-
dürülebilirliğine destek oluyor ve top-
luma doğrudan fayda sağlıyoruz.” AA

Ege ve Marmara’da 
hayalet ağ avcıları

DÜZCE’DE DE ORMANA GİRMEK YASAK!

ALEV
SAVAŞÇILARI

Çok canlı hayatını kaybetti

DÜZCE Valiliği, orman yangını 
riski taşıyan bölgelere girişlerin 
1 Temmuz-30 Eylül tarihleri ara-
sında yasaklandığını bildirdi.

Valilikten yapılan açıklamada, 
Meteoroloji Genel Müdürlüğün-
den alınan veriler çerçevesinde, 
ülke genelinde mevsimsel sıcak-
lık değerlerinin artması, mev-
sim normallerinin üzerinde sey-
reden hava sıcaklıkları ile orman 
alanları ve çevresinde artan insan 
hareketliliğine bağlı olarak orman 
yangını riskinin yükselebileceği-

nin değerlendirildiği belirtildi.
Orman yangınlarının önlene-

bilmesi amacıyla birtakım ted-
birlerin alındığı aktarılan açıkla-
mada, “İl sınırları içindeki tüm 
ormanlık alanlara, yetkili ya da 
orman idaresi tarafından zorun-
lu sebeplerle izin verileceklerin 
dışında yapılacak girişler ile 2. 
maddede ayrılmış yerlerin dışın-
dakilere girişler 1 Temmuz-30 
Eylül 2025 tarihleri arasında 
yasaklandı.” ifadeleri kullanıldı.

Doğa Koruma ve Milli Parklar 

Müdürlüğü ile bağlı birimleri-
nin yönetiminde belirlenen yer-
ler dışındaki ormanlık alanlarda 
ateş yakılması, mangal, semaver, 
piknik tüpü, barbekü kullanıla-
rak ateşli piknik yapılmasının 
yasaklandığı anlatılan açıklama-
da, yer ateşi yakılmamak kay-
dıyla belirlenen orman parkı 
alanlarında 10.00-19.00 saatleri 
arasında ocak, barbekü, mangal, 
piknik tüpü ve semaver kullanı-
larak piknik yapılabileceği kay-
dedildi. AA

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı, bu yılın sonun-
da yürürlüğe girecek Endüstriyel 
Emisyonların Yönetimi Yönet-
meliği ile yaklaşık 6 bin sana-
yi tesisini çevresel performans-
larına göre sınıflandırarak, yeşil 
dönüşüm kapsamında belgelen-
direcek. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın ilan etti-
ği “Türkiye Yüzyılı” vizyonun-
da yer alan “Sürdürülebilirliğin 
Yüzyılı” kapsamında, sanayide 
temiz ve çevreci üretimi teşvik 
edecek yeni dönemin hazırlıkları 
tamamlanıyor.

Sürecin nasıl başlayacağı ve 
nasıl ilerleyeceği, firmaların çev-
reci üretiminin nasıl hesapla-
nacağı ve uluslararası pazarda 
kabul görecek çevreci üretim tes-
cil belgeleri gibi süreçlerin tama-
mı, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığına bağlı 
Çevre Yönetimi Genel Müdürlü-
ğünce planlanıyor.

Bu kapsamda hazırlanan 
“Endüstriyel Emisyonların Yöne-
timi Yönetmeliği” 14 Ocak 
2025’te Resmi Gazete’de yayım-
landı. 1 Aralık 2025’te yürürlüğe 

girecek yönetmelik kapsamında 
yeşil dönüşüme ilişkin planlar ve 
çalışmalar, sektör paydaşları ve 
sivil toplum kuruluşlarının isti-
şareleriyle belirlenecek.

6 BİN TESİS PERFORMANSA 
GÖRE SINIFLANDIRILACAK
Yeşil dönüşümle, çevrenin ve 

insan sağlığının korunması için 
bütüncül bir yaklaşımla hava, su, 
toprak, gürültü ve koku kirlili-
ğine neden olan sanayi kaynak-
lı emisyonları ve atık oluşumunu 
kaynağında önlemek ve azaltmak 
hedefleniyor.

Yönetmelik kapsamına giren 
enerji, metal, mineral, kimya, 
atık yönetimi ile tekstil, otomo-
tiv, deri, kağıt, gıda, hayvancı-
lık gibi sektörlerde yaklaşık 6 
bin tesis bulunuyor. Bu tesisler, 
çevre dostu üretim performans-
ları dikkate alınarak, “Sanayide 
Yeşil Dönüşüm (SYD) Belgesi” 
ile F’den A’ya kadar sınıflandırı-
lacak.

Yeni tesis yatırımları, yönet-
melik yürürlük tarihinden itiba-
ren en az “D” seviyesinde olacak 
şekilde planlanacak, kurulacak 

ve 
işlet-
meye 
alınacak.

Yönetmeliğin 
yürürlüğe girdiği tarihte faaliyet-
te olan veya çevresel etki değer-
lendirmesi mevzuatına göre baş-
vurusu bulunan sanayi tesisleri, 
kademeli geçişle 31 Aralık 2028’e 
kadar en az F, 31 Aralık 2030’a 
kadar en az D sınıfında “Sana-
yide Yeşil Dönüşüm Belgesi” 
almakla yükümlü olacak.

Çevresel performans 
durumlarına göre belgelendirilen 
sanayicilerin, uluslararası 
pazarda rekabet gücünün 
artırılması hedefleniyor. Bu 
belgeyle sanayiciler, finansman 
kaynaklarına ve yeşil fonlara 
kolayca erişim sağlayabilecek 
prestije ulaşacak.

Sanayide Yeşil Dönüşüm 
Belgelendirme sürecinde 
sektörel tebliğler çerçevesinde 
değerlendirme yapılacak, sanayi 
tesislerinin, uluslararası kabul 
gören mevcut en iyi teknikler 
çerçevesinde çevresel performans 
durumları ortaya konulacak. AA



NEOLITIK çağlardan itibaren birçok 
alanda ihtiyaç duyulan ve bu ihtiyaçla-
ra hizmet eden ahşap oymacılığı, gele-
neksel yöntemlerle yaşatılmaya devam 
ediyor. Sivas’ta 20 yıldır bu geleneği 
sürdüren Süleyman Daştan, el emeğiyle 
ahşap oyma işini geleneksel yöntemler-
le yapmayı sürdürüyor. Son zamanlar-
da kolay şekil verilebilmesinden dola-
yı Afrika kökenli sapelli ve maun gibi 
ağaç çeşitleri tercih ediliyor. Bu ağaç-
lara çelik bıçaklar ve iskarpelalar ile 
şekillendirilerek Sivas’ın tarihi mekân-
ları, sembolik simgeleri ve usta isim-
leri işleniyor. Daştan, “Yurt dışından 
gelen ağaçlara Sivas’ın tarihi ve kültü-
rel figürlerini işleyerek bizim dokumu-
zu bizim kültürümüzü işliyorum” şek-
linde konuştu.

MEDRESE, AŞIK VEYSEL
Yurtdışından gelen ağaçlara işleme 

yaparak sanat eserine dönüştürdüğü-
nü ifade eden Daştan “Mizacıma, fıtra-
tıma ve karakterime en yakın olduğu-

nu düşündüğüm işi yapıyorum. İnsan 
sevdiği işi yapmalı. Yurt dışından 
gelen ağaçlara Sivas’ın tarihi ve kül-
türel figürlerini işleyerek bizim doku-
muzu bizim kültürümüzü işliyorum. 
Bu ağaçlara Sivas’a ait çift başlı karta-
lı, Aşık Veysel’i, sembolik hayat ağa-
cını, Mengücek şahinini, Çifte Minare 
Medreseyi, Divriği ulu camini ve Div-
riği ulu camiinde kullanılan figürlerin 
bu ahşaplara aktarıyorum” dedi. İHA

SIVAS’IN DEĞERLERINI
AĞACA YANSITAN USTA

Ahşap oyma-
cılığına gönül 
veren Sivaslı Sü-
leyman Daştan, 
kentin simge ha-
line gelmiş me-
kan ve kişilerini 
ağaçlara işliyor
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Ege’deki Dardanos Tümülüsü’ndeki kazılarda ortaya çıkarılan yatak, insan gö-
müsü ve ölü hediyeleri dönemin kültürel, ekonomik ve dini hayatını aydınlatacak

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri
09:30 Yaprak Dökümü
12:00 Kanal D Haber 
 Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:30 Aşk-ı Memnu
18:30 Kanal D Ana Haber
20:00 Password
23:15 Missisiphi Nehri  
 Köpek Balıkları
01:15 Missisiphi Nehri  
 Köpek Balıkları
03:00 Yargı

08.30 Çalar Saat

10.00 Yasak Elma

12.45 Sen Çal Kapımı

15.30 Yetenek Sizsiniz:  
 Sahne Arkası

16.30 Karagül

19.00 NOW Ana Haber

20.00 Recep İvedik

22.15 Maskeli Beşler  
 İntikam Peşinde

00.15 Çift Kişilik Oda

03.00 İnadına Aşk

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:53 Hava Durumu
12:00 Gün Ortası
12:53 Günün Ekonomisi
14:00 Bugün
14:52 Hava Durumu
16:00 Günlük
17:50 Günün Ekonomisi
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi
01:00 Gece Haberleri

07:00 Haber Bülteni
07:15 Paralimpik Spor
08:00 Kardeşler Takımı
09:00 Eurobasket Final  
 İspanya-Belçika
11:15 The Greatest OFF  
 All Time
12:30 Yapabilir Misin?
12:45 Sporcu Günlüğü
12:55 2025 Wımbledon  
 Tenis Turnuvası
20:35 Sporcu Günlüğü
23:10 Hayalimdeki Araba
00:00 Haber Bülteni

05:45 Balkan Ninnisi
08:25 Kod Adı Kırlangıç
09:40 Kasaba Doktoru
13:00 Turgay Başyayla İle  
 Lezzetli Tavsiye
14:10 Seksenler
15:15 Teşkilat
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Yardımcı Oyuncu
21:45 Buz Yolu
23:55 Odaklan Büyükanne
01:55 Lingo Türkiye
03:05 Teşkilat

07:00 Menajerimi Ara

09:00 Ada Masalı

11:00 Ateşböceği

13:30 Kiralık Aşk

16:15 Erkenci Kuş

19:00 Star Haber

20:00 Salako

22:00 G.O.R.A

00:00 G.O.R.A

02:00 Tarkan Güçlü  
 Kahraman

03:30 Kaderimin Oyunu

06:30 Tuzak

07:15 Ebru ile 
 8’de Sağlık

08:30 Oynat Bakalım

10:00 MasterChef Türkiye

15:30 İşte Benim Stilim

20:00 MasterChef Türkiye

00:15 MasterChef Türkiye

02:30 İşte Benim Stilim

04:30 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz

07.00 Nevra Öner ile  
 Günaydın Türkiye
08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Neden Sonuç
13.00 Haber Masası
15.00 Manşet 15
16.00 Sorel Dağıstanlı ile  
 Parantez
17.00 Gözde Şeker ile  
 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile 
 Halk Ana Haber
20.00 Kürşad Oğuz ve  
 İsmail Saymaz Rota

06: 40 Bir Küçük Gün Işığı

08: 00 Kahvaltı 
 Haberleri

10: 00 Kader Oyunları

13: 00 atv Gün Ortası

14: 00 Sen Anlat Karadeniz

16: 30 Bir Gece Masalı

19: 00 atv Ana Haber

20: 00 Aile Saadeti

22: 45 Cennete Bilet

00: 50 Güven Bana

02: 45 Cennete Bilet

06:00 Gelsin Hayat 
 Bildiği Gibi
09:00 Aşk Laftan Anlamaz
12:00 Bahar
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Korkusuz Korkak
21:45 Her Gönülde Bir  
 Aslan Yatar
23:30 Korkusuz Korkak
01:30 Her Gönülde Bir  
 Aslan Yatar
02:45 Kızılcık Şerbeti

06:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Açık ve Net
00:00 Haber Bülteni

06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Başlıklar
16:00 Hande Aydemir İle  
 Akşam Raporu
18:00 Erdoğan Aktaş İle  
 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
20:30 Özgür İfade
23:30 Haber Bülteni

MARDIN’IN tarihi ve doğal 
güzellikleri, Amazon Prime 
Video’da yayınlanacak “The 
Wanderer” (Gezgin) adlı 
belgeselle, 137 ülkede tanı-
tılacak. İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, kültür 
turizmine ilgi duyan yaban-
cı ziyaretçileri tarihi kente 
çekmek için çalışmalar ara-
lıksız sürüyor. Bu kapsam-
da Kültür ve Turizm Bakan-
lığı ile Türkiye Turizm 
Tanıtım ve Geliştirme Ajan-
sının (TGA) işbirliğiyle 137 
ülkede yayın yapan Ama-
zon Prime Video’nun en 

çok izlenen gezi programla-
rından “The Wanderer” için 
merkez Artuklu ve Midyat 
ilçelerinde çekimler gerçek-
leştirildi. 

Çekimlere dünyaca ünlü 
tarihçi Bettany Hughes ile 
televizyon sunucusu Alex 
Outhwaite katıldı. Prog-
ram ekibine, Mardin Kültür 
ve Turizm Müdürlüğü yet-
kilileri de eşlik etti. Belge-
sel niteliğindeki program-
da; tarihi, kültürel ve doğal 
güzellikleri tanıtılan ken-
tin uluslararası turizmdeki 
görünürlüğünün artırılması 
hedefleniyor. AA

Mardin 137 ülkede tanıtılacak

ÇANAKKALE’DE 
1959’da çimen-
to fabrikasına ait 
inşaat çalışma-

ları sırasında bulunan 
2 bin 500 yıllık Darda-
nos Tümülüsü’nün (Bir 
mezar ya da mezarlık içe-
ren, toprak yığılarak oluş-
turulmuş tepeciklere veri-
len ad) gizemi, Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversi-
tesi ve dünyanın çeşitli 
üniversitelerinden bilim 
heyeti tarafından yeniden 
inceleniyor. Troas Bölge-
si’ndeki bilinen en eski 
tümülüslerden olan mezar 
yapısı, koridor, ön oda ve 
asıl mezar odası olmak 
üzere üç bölümden 
oluşuyor. İnşaat son-
rası İstanbul Arkeolo-
ji Müzesi’nde görev-
li arkeologlarca yapılan 
kurtarma kazısı sıra-
sında mezar odasında 
kum taşından yapılmış 3 
yatak, inhumasyon (topra-
ğa gömme) ve kremasyon 
(yakılarak gömme) olarak 
yerleştirilmiş birçok insan 
gömüsü ve ölü hediyeleri 
bulundu.

ESERLER KORUNUYOR
Kurtarma kazısında 

bulunan ahşap mobilya-
lar, ipek kumaş parçala-
rı, altın süs eşyası, hey-

kelcikler, sepetler, müzik 
aletleri, bronz, seramik 
ve ahşap kaplar, kandil-
ler, kemik, sedef ve cam 
eşya, Çanakkale Arkeolo-
ji Müzesi’nde koruma altı-
na alındı. Eserler, halen 
Troya Müzesi’nde koru-
nuyor. Çalışmanın yürü-
tücüsü Oxford Üniversite-
si Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Tuna Şare Ağtürk, Darda-
nos Tümülüsü’nün arke-
oloji alanında çok önemli 
bir yapı olduğunu söy-

ledi.  ÇOMÜ İnsan ve 
Toplum Bilimleri Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Sencan Altınoluk da 
bu projenin çok kıymet-
li olduğunu ifade etti. 
Çalışmanın Çanakkale 
ve Troas bölgesi için çok 
önemli olduğunu vurgu-
layan Altınoluk, “Sikkeler 
tarihi üzerinden çalışıyo-
rum. Dardanos’un tarihi-
ni bu yönüyle bir şekilde 
inşa etmeye çalışaca-
ğız. Bütün buluntular-
la, hepsi birbiriyle ilişki-
li. Burada Dardanos kenti, 
Troas bölgesinin en erken 

kentlerinden. Dolayı-
sıyla birbirleriyle iliş-
kileri açısından da 
bazı gerçekleri ortaya 
çıkaracak bir çalışma 
yapmış olacağız.” şek-
linde konuştu. AA

ÇOMÜ Rektö-
rü Prof. Dr. Cüneyt 
Erenoğlu da Darda-
nos Tümülüsü’nün 
üniversite sınırların-
da bulunan önem-
li bir arkeolojik yapı 
olduğunu söyle-
di. Bölgenin yakla-
şık yarım asır önce 
bulunduğunu ve ilk 
kez kazıldığını dile 
getiren Erenoğlu, 
“Burası Dardanos’a 
da adını veren bir 
kral mezarı. Biz böl-
geyi 1 yıl önce pey-
zaj yönünden elden 
geçirdik. Çok atıl 
durumdaydı. Tuna 
Şare Ağtürk Hoca-
mızın da katkılarıy-
la burada önemli bir 
çalışmaya başladık. 
Troya medeniyeti-
nin de aslında izle-
rini taşıyor burası, 
kral mezarı olması 
hüviyetiyle. Kıymetli 
hocalarımız, akade-
mik, ekonomik yön-
den ilk çalışmala-
rı yapıp bize bir yol 
haritası çizecekler.” 
dedi. AA

Troya’dan 
izler var 



SEZONUN üçüncü grand slam 
turnuvası Wimbledon’da Car-
los Alcaraz ve Naomi Osaka ikin-
ci tura yükseldi. İngiltere’nin baş-
kenti Londra’da gerçekleştirilen 
turnuva müsabakalarında son 2 
yılın Wimbledon şampiyonu Car-
los Alcaraz’la Fabio Fognini kar-
şılaştı. Alcaraz, 4 saat 37 dakika 
süren müsabakada İtalyan raket 
Fognini’yi  3-2 yenerek ikinci 
tura yükseldi. Günün diğer müca-
delesinde, Yunan tenisçi Stefanos 
Tsitsipas, Fransız raket Valentin 
Royer karşısında iki set kaybettik-
ten sonra yaşadığı sırt sorunları 
nedeniyle turnuvaya erken veda 
etti. Tek erkeklerde, Felix Auger-
Aliassime, Nuno Borges, Joao 
Fonseca, Ethan Quinn, Karen 
Khachanov, Billy Harris, Cristi-
an Garin, Jan-Lennard Struff, Ale-
jandro Davidovich Fokina, Gab-
riel Diallo, Jenson Brooksby ve 
Andrey Rublev rakiplerini yene-
rek ikinci tura çıktı.

OSAKA GALİP GELDİ
Dört kez Grand Slam şampiyo-

nu olan Naomi Osaka, 21 yaşın-
daki Avustralyalı raket Talia Gib-
son karşı karşıya geldi. Japon 
raket Osaka, rakibini 6-4 ve 
7-6’lık setlerle 2-0 mağlup ederek 
ikinci tura yükseldi. Tek kadın-
larda, Leylah Annie Fernandez, 
Olga Danilovic, Diana Shnaider, 
Laura Siegemund, Solana Sier-

ra, Beatriz Haddad Maia, Aliak-
sandra Sasnovich, Emma Raduca-
nu, Amanda Anisimova, Kamilla 
Rakhimova, Marie Bouzkova, 
Jasmine Paolini, Katie Boulter, 
Anastasia Pavlyuchenkova, Ash-
lyn Krueger ve Elise Mertens 
rakiplerini yenerek ikinci tura 
çıkan diğer isimler oldu. AA

2025 FIFA Kulüpler Dünya Kupa-
sı son 16 turunda gol düello-
suna sahne olan maçta İngi-
liz ekibi Manchester City’yi 4-3 
yenen Suudi Arabistan temsilci-
si Al Hilal, çeyrek finale yükseldi. 
ABD’nin Orlando şehrindeki Cam-
ping World Stadı’nda oynanan 
maçta Manchester City, 9. dakika-
da Bernardo Silva’nın golüyle 1-0 
öne geçti. Al Hilal, 46. dakikada 
Marcos Leonardo ve 52. dakikada 
Malcom’un golleriyle 2-1 üstünlük 
kurarken İngiliz ekibinde Erling 
Haaland, 55. dakikada attığı golle 
2-2 eşitliği sağladı. 

Maçın normal süresinde başka 

gol olmayınca karşılaşma uzat-
malara gitti. Al Hilal, 94. dakika-
da Kalidou Koulibaly’nin golüyle 
3-2 öne geçerken Manchester City, 
104. dakikada Philip Foden’ın 
golüyle 3-3 eşitliği yakaladı. Suudi 
Arabistan ekibi, 113. dakikada 
Marcos Leonardo’nun golüyle 4-3 
öne geçti ve karşılaşma da bu skor-
la sona erdi. Maçı 4-3 kazanan Al 
Hilal, çeyrek finale adını yazdırır-
ken Manchester City ise 17’si isa-
betli olmak üzere 30 şut attığı kar-
şılaşmanın ardından turnuvaya 
veda etti. Al Hilal, çeyrek finalde 
Brezilya ekibi Fluminense ile karşı 
karşıya gelecek. AA

EDİRNE’DE bu yıl 664’üncüsü 
düzenlenecek Tarihi Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri için Edirne’deki 
Sarayiçi Er Meydanı’nda hazırlık-
lar yoğun şekilde sürüyor. “Yağlı 
güreşin olimpiyatı” olarak nite-
lendirilen ve UNESCO Somut 
Olmayan Kültürel Miras Liste-
si’nde yer alan Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri, 4-6 Temmuz’da gerçek-
leştirilecek. Ev sahibi Edirne Bele-
diyesi ekipleri, Sarayiçi Adası’nda 
bulunan er meydanı ve çevresin-
de temizlik, bakım ve düzenle-
me çalışmaları yürütüyor. Güreş-
lerin yapılacağı çayır, pehlivan 
karşılaşmalarına uygun hale geti-
rilirken, seyircilerin kullanacağı 
tribünlerde de hazırlıklar tamam-
lanıyor. Bu kapsamda er meyda-
nındaki çimler sulanarak bakım 
altına alındı, korkuluklar ve alan 
çevresindeki metal aksamlar 
boyandı. Ayrıca, başpehlivanlar 
ile Kırkpınar ağalarının heykelle-
ri de temizlenerek boyandı. Alana 
seyyar tuvalet ve duş kabinleri 
yerleştirildi. Bu yıl ilk kez Kırkpı-
nar etkinlikleri kapsamında alan-
da “Tarihi Kırkpınar Alışveriş 
Çarşısı” ile “Gastronomi ve Lez-
zet Çarşısı” kurularak, güreş izle-
meye gelen ziyaretçilere alışveriş 
ve yöresel lezzetleri tatma imkanı 
sunulacak. AA

YÜZMEDE 6 
Türkiye şam-
piyonluğu ve 
farklı kategori-
lerde 90 madal-
yası bulunan 
genç milli spor-
cu Emre Onuş, 
bugün başla-
yacak Avru-
pa ve ağustos 
ayında yapıla-
cak Dünya Şam-
piyonası’nda 
kürsüde yer 
almak istiyor. Milli sporcu, Slovak-
ya’da başlayacak Gençler Avrupa 
Yüzme Şampiyonası’nda Türkiye’yi 
en iyi şekilde temsil ederek kürsüde 
yer almayı hedefliyor. Emre Onuş, 
Avrupa Şampiyonası’nın ardından 
ağustos ayında Romanya’da düzen-
lenecek Gençler Dünya Yüzme Şam-
piyonası’nda da Türkiye’yi temsil 
edecek. Milli sporcu, iki şampiyo-
nadan da dereceyle dönmek isti-
yor. Emre, “Şampiyonalara çok iyi 
hazırlandım. Avrupa’nın ardından 
kulüpler şampiyonası ve daha sonra 
dünya şampiyonası olacak. Üç yarı-
şa da yoğun tempoda hazırlandım. 
İlk defa bu kadar yoğun tempolu 
bir yarış sürecim olacak. Avrupa ve 
Dünya Şampiyonası’nda kürsüde yer 
almak istiyorum.” diye konuştu. AA

SÜPER Lig’de bu sezona kadar yak-
laşık 140 ülkeden futbolcu forma 
şansı buldu. Göztepe’nin yeni 
oyuncularından 19 yaşındaki İbra-
him Sabra, Türkiye’de Ürdün’ü 
ilk kez temsil edecek. Göztepe’de 
Süper Lig’de 77, 1. Lig’de 28 ve 
amatörde de 1 yabancı futbolcu 
oynadı. Kulüp geçmişinde 45 ülke-
den futbolcunun forma şansı buldu-
ğu Göztepe’de şimdiye kadar en çok 
Brezilyalı oyuncular mücadele etti. 
Sabra’nın transferiyle Ürdünlü bir 
futbolcu Göztepe’de ilk kez forma 
giyecek. İlk yabancı oyuncu ola-
rak 1969-1970’te Danimarkalı John 
Nielsen’in yer aldığı İzmir ekibinde, 
Süper Lig’de ve 1. Lig’de 102 maça 
çıkan Adis Jahovic kulüp tarihinde, 
96 müsabakada forma giyen Andre 
Castro ise Süper Lig’de en fazla 
forma giyen isim konumunda bulu-
nuyor. Sarı-kırmızılı ekibin ama-
törde mücadele ettiği 2007-2008’de 
ise Brezilyalı golcü Sergio Oliviera 
Göztepe forması giydi. AA
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Sarayiçi’ndeSarayiçi’nde
son hazırlıklarson hazırlıklar

Emre Onuş’un hedefi Emre Onuş’un hedefi 
madalyayla dönmekmadalyayla dönmek

Süper Lig’de ilk kezSüper Lig’de ilk kez
Ürdünlü oynayacakÜrdünlü oynayacak

‘Hakan Çalhanoğlu‘Hakan Çalhanoğlu
gidiyorsa kapı açık’gidiyorsa kapı açık’EN YÜKSEK HARCAMAEN YÜKSEK HARCAMA

LİMİTİ GALATASARAY’ALİMİTİ GALATASARAY’A

TRENDYOL Süper Lig’de 2025-
2026 sezonu, 8 Ağustos Cuma 
günü başlayacak. Ligde müca-
dele edecek 18 takım, maçları-
nı toplamda 17 statta oynayacak. 
Yeni sezonda lig müsabakala-
rı da 11 farklı şehirde gerçekleş-
tirilecek. Ligde İstanbul’dan 7, 
Antalya’dan 2, Samsun, Trab-
zon, Ankara, Kocaeli, İzmir, Rize, 
Konya, Kayseri ve Gaziantep’ten 
birer ekip mücadele edecek.

KARAGÜMRÜK’E OLİMPİYAT
Atatürk Olimpiyat Stadı, 

Süper Lig’in 2025-2026 sezonun-

da en fazla seyirci kapasitesi-
ne sahip stat konumunda bulu-
nuyor. Atatürk Olimpiyat Stadı, 
77 bin 563 seyirci kapasitesiy-
le yeni sezonda Fatih Karagüm-
rük’ün maçlarına ev sahipliği 
yapacak. Galatasaray’ın iç saha 
karşılaşmalarını oynadığı RAMS 
Park ise Atatürk Olimpiyat Sta-
dı’nın ardından en fazla kapasi-
teye sahip ikinci stat olarak öne 
çıkıyor. RAMS Park, bu sezon 
53 bin 978 seyirci kapasitesi-
ne sahip olacak. Fenerbahçe’nin 
iç saha müsabakalarını oynadı-
ğı Ülker Stadı da ligin en fazla 
seyirci kapasitesine sahip üçün-

cü stadı olarak dikkati çekiyor. 
Stat, yeni sezondaki maçlarda 47 
bin 430 taraftarı ağırlayabilecek. 
Antalya’daki Alanya Oba Stadı, 
yeni sezonda maç yapılacak yer-
ler arasında en az kapasiteye 
sahip stat oldu. Alanyaspor’un 
maçlarını oynadığı stadın 9 bin 
784 seyirci kapasitesi bulunu-
yor. Eyüpspor ile Kasımpaşa’ya 
ev sahipliği yapan Recep Tayyip 
Erdoğan Stadı ise maçlarda 13 
bin 797 seyirciyi ağırlayabilecek. 
Çaykur Rizespor’un iç saha maç-
larını oynadığı Çaykur Didi Sta-
dı’nda ise taraftarlar için 14 bin 
850 koltuk bulunuyor. AA

Şampiyon Alcaraz Şampiyon Alcaraz 
ikinci tura yükseldiikinci tura yükseldi

Futbol kulüplerinin bu sezon harcama limitleri belli oldu. En fazla harcama limiti Süper Futbol kulüplerinin bu sezon harcama limitleri belli oldu. En fazla harcama limiti Süper 
Lig şampiyonu Galatasaray’a tanındı, sarı kırmızılıları Fenerbahçe ve Beşiktaş izlediLig şampiyonu Galatasaray’a tanındı, sarı kırmızılıları Fenerbahçe ve Beşiktaş izledi

ABD’de devam eden Kulüpler Dünya Kupası’nda Suudi Arabistan ABD’de devam eden Kulüpler Dünya Kupası’nda Suudi Arabistan 
temsilcisi Al Hilal, İngiliz devi Manchester City karşısında galip temsilcisi Al Hilal, İngiliz devi Manchester City karşısında galip 

gelme başarısı gösterip adını son 8’e yazdırdıgelme başarısı gösterip adını son 8’e yazdırdı

TÜRKİYE Futbol Federasyo-
nu (TFF) Kulüp Lisans Kuru-
lu, Süper Lig ekiplerinin 2025-

2026 sezonu harcama limitlerini 
belirledi. TFF’den yapılan açıklama-
ya göre, ligde son 3 sezonun şampi-
yonu Galatasaray en fazla harcama 
limitine sahip takım oldu. Fenerbah-
çe ikinci, Beşiktaş ise üçüncü sıra-
da yer aldı. Kulüp Lisans ve Finan-
sal Sürdürülebilirlik Talimatı’na 
göre kulüplerin harcama limitle-
ri belirtilen gerekçeler ve usullerle, 
15 Aralık’a kadar gerçekleştirilecek 
başvurular ile her iki transfer ve tes-
cil döneminin son günü en geç saat 
18.00’a kadar yapılacak müracaat 
üzerine Kulüp Lisans Kurulu tara-
fından artırılabilecek. 

HARCAMA LİMİTLERİ
Süper Lig ekiplerinin yeni sezon 

harcama limitleri (Türk lirası) 
şöyle: Galatasaray: 6.137.773.446 
Fenerbahçe: 4.816.196.233 Ree-
der Samsunspor: 1.039.453.100 
Beşiktaş: 3.397.251.589 RAMS 
Başakşehir: 987.881.703 Eyüps-
por: 546.553.433 Trabzonspor: 
2.341.275.298 Göztepe: 552.038.071 
Çaykur Rizespor: 1.345.252.036 
Kasımpaşa: 481.052.381 TÜMO-
SAN Konyaspor: 1.415.698.662 
Corendon Alanyaspor: 669.229.611 
Bellona Kayserispor: 940.370.334 
Gaziantep FK: 570.028.038 Onvo 
Antalyaspor: 468.999.111 Kocae-
lispor: 853.381.305 Gençlerbirliği: 
853.381.305 Solwie Energy Fatih 
Karagümrük: 853.381.305.  AA

17 statta heyecan
17 statta heyecan

AL HİLAL, CİTY’Yİ YENİPAL HİLAL, CİTY’Yİ YENİP
ÇEYREK FİNALE ÇIKTIÇEYREK FİNALE ÇIKTI

İTALYA Serie A ekiplerinden 
Inter’in başkanı Giuseppe Marotta, 
Galatasaray’a transferi için takım-
dan ayrılmak istediğine yönelik 
haberler çıkan 31 yaşındaki milli 
futbolcu Hakan Çalhanoğlu hak-
kında, “Ayrılmak isterse onunla 
görüşeceğiz.” dedi. Marotta, milli 
futbolcunun takımdan ayrılmak 
istediğine yönelik iddialar hakkın-
da, “Bir oyuncu ayrılmak istedi-
ğini gösterdiğinde, kapının sonu-
na kadar açık olduğunu görecektir. 
Ama ona yük olmayalım, önümüz-
deki haftalarda birbirimizle konuş-
mamız gerekiyor ve ayrılmak ister-
se onunla görüşeceğiz.” ifadelerini 
kullandı. Marotta, “Yaptıkları için 
ona her zaman teşekkür etmeliyiz. 
Transfer dönemi yarın resmen baş-
lıyor. Onu ve diğerlerini dinleme-
ye hazırız. Şimdilik bize takımdan 
ayrılmak istediğini söyleyen olma-
dı.” dedi. Milli futbolcunun hedef 
gösterilmemesi gerektiğini belirten 
Marotta, “Çalhanoğlu’nu suçlama-
malıyız. Henüz kendisiyle konuş-
madık, önümüzdeki birkaç hafta 
içinde konuşacağız. Farklı yollar 
izlemeye karar verirsek bunu yapa-
cağız, ancak henüz orada değiliz.” 
şeklinde konuştu. AA



AMATÖR 1. Küme 
ekiplerinden Gümüşsu-
yuspor’da transfer bom-
baları patlamaya baş-
ladı. Beykoz temsilcisi 
teknik direktör Hakan 
Karzaoğlu’nun raporları 
doğrultusunda sezonun 
ikinci transfer haberi 
Bayram Uçar’dan geldi. Tec-
rübeli oyuncu genel kaptan 
Burak Müldür ve A takım 
Sorumlusu Nejdet Koca-
man’ın da hazır bulunduğu 
bir törenle kendisini sezon 

sonuna kadar Gümüşsu-
yu’na bağlayan imzayı 
attı. Son olarak Rasatha-
ne forması giyen tecrübe-
li oyuncunun daha önce 
de Beykoz 1908, Orta-
çeşmespor, Manavgats-
por, Dalaman Belediye 

Gençlikspor, Rüzgarlıbah-
çe İdman Yurdu, Kepezspor, 
Ortaçeşmespor, Küçükaya-
sofya ve Kuzguncukspor 
takımlarının formalarını giy-
diği belirtildi.
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Kartalsporspor’da Kartalsporspor’da 
Erol Doğan devriErol Doğan devri

Haluk: Seven: Hepsine Haluk: Seven: Hepsine 
teşekkürlerimi sunarımteşekkürlerimi sunarım
YEŞİLESEN-
YURTSPOR
Genel Kapta-
nı Haluk Seven 
Play Off 
finalinde 
Güneş-
lispor’u 
penaltı-
larla 9-8 
mağlup 
ederek 
1. Ama-
töre yüksel-
dikleri maçın 
ardından yaptığı 
açıklamada bir 
sezonluk emek-
lerinin karşılı-
ğını aldıklarını 
söyledi. Seven 
“Bir sezonluk 
emeğimizin kar-
şılığını aldık. 
Çok mutluyuz. 
Bütün futbol-
cuların ayağına 
sağlık. Hepsine 
teşekkür ediyo-
rum” dedi.

SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden Kartals-
por’da teknik direktörlük 
görevine Erol Doğan geti-
rildi. Tecrübeli teknik 
adam yönetimin de hazır 
bulunduğu bir törenle 
kendisini sezon sonuna 
kadar Eflatun Beyazlı renk-

lere bağlayan imzayı 
attı. Doğan’ın daha önce 
Kartalspor altyapısın-
da da görev yaptığı, U 
18 takımıyla elde üstüs-
te elde ettiği iki Türkiye 
Şampiyonluğuyla dik-
katleri üzerine çekti-

ği belirtildi.

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK
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Ataevleri’nde yazAtaevleri’nde yaz
atölyeleri zamanıatölyeleri zamanı

Başıbüyük Pazarı’na Başıbüyük Pazarı’na 
ücretsiz ulaşım başladı ücretsiz ulaşım başladı 

Habibler’de yağmur suyu Habibler’de yağmur suyu 
sorunu tarihe karışıyorsorunu tarihe karışıyor

Edirne’de davullu Edirne’de davullu 
zurnalı ‘Kırkpınar’ daveti   zurnalı ‘Kırkpınar’ daveti   

ATAŞEHİR’DEKİ Ataevlerinde; 
‘çocuklar’, ‘çocuklar ve anneleri’ 
ile ‘yetişkinler’ olmak üzere 3 fark-
lı gruba yönelik yaz atölyeleri başlı-
yor. Çocukların sanat, spor ve bilimle 
iç içe büyümelerine, yetişkinlerin de 
yeni yetenekler kazanmalarına yöne-
lik hizmet veren Ataevlerinde, yaz 
ayları boyunca hem eğlenceli hem 
de öğretici atölyeler düzenlenecek. 
Atölyeler, Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü’ne bağlı Kayışdağı Lions, 
İçerenköy, Örnek, Ferhatpaşa ve Mev-
lana Ataevleri’nde gerçekleştirilecek. 
Yetişkinlere yönelik; kuaförlük (mak-
yaj yapma teknikleri), bilgisayar, pila-
tes, otantik el nakışı, makrome bilek-
lik, doğal taş bileklik, geri dönüşüm, 
postacı çantası (örgü), cüzdan (örgü), 
oversize tişört ve pijama pantolon 
(dikiş) ve buket battaniye yapımı 
(örgü) atölyeleri düzenlenecek. İHA

MALTEPE’DE ‘Yol Arkadaşım Mal-
tepe’ ismini taşıyan, semt pazarla-
rına ulaşım sorunu yaşanan mahal-
lelere yönelik başlatılan ücretsiz 
ulaşım seferleri devam ediyor.  Başı-
büyük Mahallesi’nde yaşayan vatan-
daşların taleplerinin de etkili olduğu 
uygulamayla Pazar günleri Başıbü-
yük Mahallesi’nde Başıbüyük Cadde-
si’nde Sağlık Ocağı önünde kurulan 
semt pazarına ücretsiz yolcu taşıma-
cılığı başlatıldı. 11.00-16.00 saatle-
ri arasında düzenlenen ring seferiyle 
mahallenin 12 durağından vatandaş-
ların pazar yerine rahat ve güven-
li şekilde ulaşmaları ve alışverişlerini 
yapmaları sağlanıyor. İHA

SULTANGAZİ’DE Eski Habipler 
Mahallesi’nde şiddetli yağmur son-
rası yaşanan su baskınlarının önüne 
geçilmesi için hummalı bir çalışma 
başlatıldı. Ani su baskınlarının önüne 
geçmek için mevcut hatların devirle-
ri büyütülürken, yeni hatlar ilave edi-
liyor. Bir-iki ay sürecek çalışmaların 
tamamlanmasıyla su baskınlarının da 
önüne geçilmiş olacak. Yetkililer, hat-
tın kısa sürede tamamlanacağını böy-
lelikle mahalle sakinlerinin bir daha 
aşırı yağışlardan kaynaklı yağmur 
suyu sorunuyla karşılaşmayacağını 
belirtti. İHA

EDİRNE’DE Sarayiçi Er Meydanı’nda 
4 Temmuz Cuma günü başlayacak 
olan 664. Kırkpınar Yağlı Güreşle-
ri’nde görev yapacak 40 kişilik davul 
zurna ekibi, geleneksel kıyafetleriy-
le kentin cadde ve sokaklarında geze-
rek vatandaşları ve esnafı etkinliklere 
davet etmeye başladı. Davul-zur-
na ekibinin gösterisini ilgiyle izle-
yen vatandaşlar bu anları telefonları 
ile kaydederken, bazıları ise çalınan 
ezgilere oyunlarla eşlik etti. Ezgilere 
dayanamayan vatandaşlar, bahşiş ver-
meyi de ihmal etmedi. İHA

KURAKLIĞA KARŞI KURAKLIĞA KARŞI 
HES-GES İŞBİRLİĞİHES-GES İŞBİRLİĞİ

KABOTAJ Bayramı Kartal 
sahilinde coşkulu bir etkinlik-
le kutlandı. Dragon bot yarış-
ları ve su sporları yarışlarına 
ilgi yoğundu.. Dragos Su Spor-
ları Merkezi’nde ‘Spora Adım 

At, Kartal’a Hareket Kat’ slo-
ganıyla düzenlenen etkinlik-
lerde, mahalle takımları bir-
birleriyle kıyasıya mücadele 
ederken, izleyiciler de unu-
tulmaz bir gün yaşadı. Dra-

gon bot yarışlarının yanı sıra 
kano deneyimi, yüzme ve 
dalgıç gösterileri de yapıl-
dı. Yüzlerce sporseverin katıl-
dığı etkinlik renkli görüntüle-
re sahne oldu. İHA

YUNUSLAR BOĞAZ’DA YUNUSLAR BOĞAZ’DA 
YAZ SEZONUNU AÇTIYAZ SEZONUNU AÇTI

TÜRKİYE gene-
linde süren yağış 
eksikliği ve olum-
suz iklim koşulları 
kuraklık riskini artı-
rırken hidroelektrik 
santrallerinin (HES) 
hibrit enerji projele-
riyle desteklenme-
si bu soruna çözüm 
olarak öne çıkıyor. 
Hidroelektrik San-
tralları Sanayi ve 
İş İnsanları Derne-
ği (HESİAD) Baş-
kanı Elvan Tuğsuz 
Güven, kuraklığın 
yüzeysel akış sula-
rında azalmaya yol 
açtığını, bunun da 
HES’lerde enerji üre-
timinde bazı kayıp-
lara neden olduğunu söyledi.

ACİL İKLİM EYLEM 
PLANININ ÖNEMİ

GÜVEN, kuraklıkla mücadele-
de en etkin çözümlerden birinin, 
HES’lerin üretim kapasitesinin 
karasal ve yüzer güneş enerji-
si santralleriyle (GES) artırılma-
sı olduğunu belirterek, “HES pro-
jelerinin üretim kayıplarını telafi 
etmek için yardımcı kaynak (hib-
rit) üretim tesislerinin önü açıldı” 
ifadesini kullandı. Acil eylem pla-
nının gerekliliğine vurgu yapan 
Güven, enerji üretimine tah-
sis edilen sahalara ait hibrit izin 
süreçlerinin ve bağlantı izinleri-
nin dağıtım bölgesi içinde kalmak 
kaydıyla ve tek elden alınmasının 
yaşanan sıkıntıları büyük ölçüde 
ortadan kaldıracağını kaydetti.

YENİLEBİLİR ENERJİ VURGUSU

GÜVEN, şunları kaydetti: “Yeni 
HES projelerinin önünün açılması, 
ayrıca GES ve rüzgar enerjisi san-
trali (RES) yatırımlarına hız veril-
mesi halinde, 32 bin 400 megava-
tın üzerindeki kurulu güce sahip 
HES projeleri, toplam kurulu güç 
içinde ikinci sıraya gerileyebilir. 
Ancak bu durum, HES’lerin enerji 
arz güvenliği konusundaki önemi-
ni azaltmaz. Aksine, yenilenebilir 
enerji kaynaklarının Türkiye ener-
ji üretim pastasındaki payı arttık-
ça, HES’lerin sistemin arz güven-
liğindeki önemi ve değeri daha da 
artacaktır.” AA

KARTAL’DAKİ DRAGON BOT KARTAL’DAKİ DRAGON BOT 
YARIŞLARI NEFES KESTİYARIŞLARI NEFES KESTİ

SİLİVRİ SAHİLLERİNDESİLİVRİ SAHİLLERİNDE
MANGAL OPERASYONUMANGAL OPERASYONU

SİLİVRI’DE, yaz ayların-
da artan yangın riskine karşı 
Gümüşyaka, Selimpaşa, Çanta 
ve Kumluk mevkii’nde kuru-
lan çadır, mangal ve semaverle-
ri kaldırıldı. İlçe belediyesi yaz 

aylarında yangını önlemek için 
tüm önlemleri almakta kararlı. 
Zabıta Müdürlüğü, İlçe Emni-
yet Müdürlüğü ve İlçe Jandar-
ma Komutanlığı iş birliğinde 
yürütülen çalışmalarda, özel-

likle yaz aylarında artan yangın 
tehlikesine karşı Gümüşyaka, 
Selimpaşa, Çanta ve Kumluk 
Mevkii’nde kurulan çadırlar, 
mangallar ve semaverler top-
landı. İHA

SICAKLIKLARIN artışıyla birlikte daha 
fazla görünen yunus balıkları İstanbul’un 
sahillerinde adeta dans edercesine yüzüyor. 
İstanbul Boğazı’nda kimi zaman geçen gemi-
lere eşlik ederken görünen sevimli balıklar, 
izleyenlere belgesel tadında gösteri sunu-
yor. Geçtiğimiz günlerde bir yunus grubu-
nun Boğaz’daki balık avı kıyıdan izleyenle-
ri mest etti. Önce, avının etrafında daireler 
çizen yunus, balığın kendisinden uzaklaş-
ması üzerine balığın peşinden gidişi objek-
tiflere böyle yansıdı. İHA

HESİAD Başkanı Güven: Kuraklıkla mücadelede en etkin çözümlerden HESİAD Başkanı Güven: Kuraklıkla mücadelede en etkin çözümlerden 
birinin, Hidroelektrik santralleri (HES)’lerin üretim kapasitesinin birinin, Hidroelektrik santralleri (HES)’lerin üretim kapasitesinin 
karasal ve yüzer güneş enerjisi santralleriyle (GES) artırılması şart…karasal ve yüzer güneş enerjisi santralleriyle (GES) artırılması şart…


	GAZETE-01
	GAZETE-02
	GAZETE-03
	GAZETE-04
	GAZETE-05
	GAZETE-06
	GAZETE-07
	GAZETE-08
	GAZETE-09
	GAZETE-10
	GAZETE-11
	GAZETE-12

